

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016/020H
Stavba: OU a ZŠ praktická Holešov-výměna oken a rekonstrukce fasády

KSO: 801 32
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ: 2.3.2017
Datum:

IČ: DIČ:

IČ: 25302809
DIČ: CZ25302809
IČ: 25507893
DIČ: CZ25507893

Uchazeč: JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří 414

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URČ. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		5 750 594,87
DPH základní	Sazba daně	Základ daně 5 750 594,87 0,00
DPH snížená	21,00% 15,00%	
Cena s DPH		6 958 219,79

JAVORNÍK - CZ - PLUS s.r.o.
Štítná nad Vláří 414
763 33 Štítná nad Vláří



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016/020H

Stavba: OU a ZŠ praktická Holešov-výměna oken a rekonstrukce fasády

Místo: Datum: 02.03.2017

Zadavatel: Projektant: KB projekt, s.r.o.

Uchazeč: JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štitná nad Vláří 414

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
2016/020 H-02	OU a ZŠ praktická Holešov-REALIZACE	5 750 594,87	6 958 219,79	STA
2016/020H- 02-1	Výměna oken a rekonstrukce fasády	5 750 594,87	6 958 219,79	Soupis
2016/020H- 02-2	Vedlejší a ostatní náklady	5 700 144,87	6 897 175,29	Soupis
		50 450,00	61 044,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OU a ZŠ praktická Holešov-výměna oken a rekonstrukce fasády

Objekt:

2016/020H-02 - OU a ZŠ praktická Holešov-REALIZACE

Soupis:

2016/020H-02-1 - Výměna oken a rekonstrukce fasády

KSO:	801 32	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	02.03.2017
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25302809
JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří 414		DIČ:	CZ25302809
Projektant:		IČ:	25507893
KB projekt, s.r.o.		DIČ:	CZ25507893

Poznámka: Nediinou soucasti vykazu vymer je projektova dokumentace zpracovana firmou KB projekt s.r.o. Zlin v listopadu

2016.

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 230/2012 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 230/2012Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ. DODÁVEK A SLUŽEB S

5 700 144,87

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 700 144,87	21,00%	1 197 030,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

6 897 175,29

Cena s DPH

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OU a ZŠ praktická Holešov-výměna oken a rekonstrukce fasády

Objekt:

2016/020H-02 - OU a ZŠ praktická Holešov-REALIZACE

Soupis:

2016/020H-02-1 - Výměna oken a rekonstrukce fasády

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří 414

Datum: 02.03.2017

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

5 700 144,87

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 632 374,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 462,92
4 - Vodorovné konstrukce	373,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	809 064,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	530 627,62
997 - Přesun sutě	169 024,94
998 - Přesun hmot	56 821,02
PSV - Práce a dodávky PSV	3 973 072,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	53 502,80
713 - Izolace tepelné	22 990,17
721 - Zdravotechnika	247 604,95
731 - Ústřední vytápění	59 427,70
762 - Konstrukce tesařské	25 138,47
763 - Konstrukce suché výstavby	313 949,19
764 - Konstrukce klempířské	163 107,52
766 - Konstrukce truhlářské	2 237 997,95

767 - Konstrukce zámečnické	158 173,58
771 - Podlahy z dlaždic	42 573,23
776 - Podlahy povlakové	38 017,40
781 - Dokončovací práce - obklady	133 145,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	244 549,43
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	89 878,44
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	143 016,24
M - Práce a dodávky M	68 617,72
21-M - Elektromontáže	68 617,72
N00 - Vybavení hygienických zařízení	26 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OU a ZŠ praktická Holešov-výměna oken a rekonstrukce fasády

Objekt:

2016/020H-02 - OU a ZŠ praktická Holešov-REALIZACE

Soupis:

2016/020H-02-1 - Výměna oken a rekonstrukce fasády

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří 414

Datum:

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

5 700 144,87

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D	3	Svislé a kompletní konstrukce	t	0,143	6 946,00	993,28	CS ÚRS 2016 01
1	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm				

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu(min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

"I č. 140 v úrovni podlahy (vynesení SDK příček-2.np)"

"I č. 140 dl.5,5m"(14,3*5,5)/1000

"I č. 140 dl.4,5m"(14,3*4,5)/1000

Mezisoučet

2	M	130107160	Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPN h=140 mm	t	0,154	19 270,00	2 967,58	CS ÚRS 2016 01
			0,143*1,08 Přepočtené koeficientem množství					
3	K	340239211	Zadávka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm	m2	1,470	380,00	558,60	CS ÚRS 2016 01
			"2.np"0,7*2,1					
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	4,200	91,40	383,88	CS ÚRS 2016 01
			"2.np"2,1*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	74,890	822,00	61 559,58	CS ÚRS 2016 01
	W		"1.np"		33,234			
	W		0,15*((1,0+2,05*2)*13+(1,1+2,05*2)*7+1,5+2,08*2+(1,5+2,08*2)*20)					
	W		"2.np"		34,848			
	W		0,15*((1+2,05*2)*14+(1,1+2,05*2)*7+1,5+2,08*2+(1,5+2,08*2)*21)		68,082			
	W		Mezisoučet		6,808			
	W		68,082*0,1		74,890			
	W		Součet				373,60	
D	4		Vodorovné konstrukce					
6	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	4,000	93,40	373,60	CS ÚRS 2016 01
	W		"pro osazení l č.140 v úrovni podlahy (vynesení SDK příček-2.np)"*4		4,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				809 064,20	
7	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stropů	m2	62,199	179,50	11 164,72	CS ÚRS 2016 01
	W		"horní špalety"		15,360			
	W		"201"1,6*0,3*32		3,510			
	W		"202"1,17*0,3*10		5,136			
	W		"203"1,07*0,3*16		0,960			
	W		"204"1,6*0,3*2		0,720			
	W		"205"1,2*0,3*2		3,150			
	W		"206"1*0,45*7		1,431			
	W		"207"1,06*0,45*3		1,800			
	W		"208"1*0,45*4		1,944			
	W		"209"1,08*0,45*4		0,972			
	W		"210"1,08*0,45*2		0,248			
	W		"211"0,55*0,45*1		0,300			
	W		"212"1*0,3*1		0,330			
	W		"213"1,1*0,3*1		1,926			
	W		"217"1,07*0,3*6		0,960			
	W		"218"1,6*0,3*2		2,400			
	W		"219"1,6*0,3*5		1,284			
	W		"225"1,07*0,3*4		0,702			
	W		"226"1,17*0,3*2		0,960			
	W		"227"1,6*0,3*2		0,660			
	W		"229-schodiště"1,1*0,3*2		1,320			
	W		"dveře"0,3*1,1*4		46,073			
	W		Mezisoučet		16,126			
	W		46,073*0,35					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					62,199			
8	K	611321141	Součet Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	59,020	227,80	13 444,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stropy 2.np"		59,020			
	VV		"211,212,221,222,223"14,1+13,85+21,65+7,09+2,33		59,020			
	VV		Mezisoučet					
9	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	19,061	52,30	996,89	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dtto sanační om."19,061		19,061			
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,050	304,30	1 232,42	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.								
PSC								
W			"pro ZTI"8*0,15		1,200			
W			"pro ÚT"4*0,15		0,600			
W			"pro elektro"0,05*30		1,500			
W			Mezisoučet		3,300			
W			5*0,15		0,750			
W			Součet		4,050			
11	K	612142001	Potážení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	170,529	154,60	26 363,78	CS ÚRS 2016 01
W			"boční špalety"		39,936			
W			"201"0,3*2*2,08*32		12,300			
W			"202"0,3*2*2,05*10		19,680			
W			"203"0,3*2*2,05*16		2,496			
W			"204"0,3*2*2,08*2		2,460			
W			"205"0,3*2*2,05*2		3,780			
W			"206"0,45*2*0,6*7		2,862			
W			"207"0,45*2*1,06*3		3,600			
W			"208"0,45*2*1*4		3,600			
W			"209"0,45*2*1*4		1,800			
W			"210"0,45*2*1*2		0,540			
W			"211"0,45*2*0,6*1		0,600			
W			"212"0,3*2*1*1		0,600			
W			"213"0,3*2*1*1		0,600			
W			"217"0,3*2*2,05*6		7,380			
W			"218"0,3*2*2,08*2		2,496			
W			"219"0,3*2*2,08*5		6,240			
W			"225"0,3*2*2,05*4		4,920			
W			"226"0,3*2*2,05*2		2,460			
W			"227"0,3*2*2,08*2		2,496			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	612321111	"229-schodiště"0,3*2*4*2		4,800			
			"dveře"0,3*2*2,12		1,272			
			Mezisoučet		126,318			
			126,318*0,35		44,211			
			Součet		170,529			
			Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	83,292	144,10	12 002,38	CS ÚRS 2016 01
13	K	612321141	"nové obklady na zdivu-2.np"		3,600			
			1,5*2,4		30,680			
			2,2*(1+2,6+0,9*3+3,4+1,45+2,9+2,65)-(1,5*1,39*2+0,9*2,1)		45,093			
			2,2*(3,015+2,3+4+2,5+2,8*2+1*2+2,3)-(1*1,34*2)		79,373			
			Mezisoučet		3,919			
			78,379*0,05		83,292			
			Součet		113,948	201,80	22 994,71	CS ÚRS 2016 01
			Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2				
			"2.np (nad obklady+nové omítky stěn)"		5,280			
			(3,7-1,5)*2,4		25,050			
14	K	612325101	(3,7-2,2)*(1+2,6+0,9*3+3,4+1,45+2,9+2,65)		32,573			
			(3,7-2,2)*(3,015+2,3+4+2,5+2,8*2+1*2+2,3)		45,619			
			3,7*(2,65+1,4+1,4+3,015+2,5+2,94)-(0,9*2,1*2+1*2,05)		108,522			
			Mezisoučet		5,426			
			108,522*0,05		113,948			
			Součet		4,050	530,20	2 147,31	CS ÚRS 2016 01
			Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2				
			"pro ZTI"8*0,15		1,200			
			"pro ÚT"4*0,15		0,600			
			"pro elektro"0,05*30		1,500			
15	K	612325225	Mezisoučet		3,300			
			5*0,15		0,750			
			Součet		4,050			
			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2016 01
			"na zazdíve dveří (221)"1		1,000			
			Mezisoučet		1,000			
			Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	181,011	530,60	96 044,44	CS ÚRS 2016 01
			"horní špalety"		15,360			
			"201"1,6*0,3*32		3,510			
			"202"1,17*0,3*10		5,136			
16	K	612325302	"203"1,07*0,3*16		0,960			
			"204"1,6*0,3*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"205"1,2*0,3*2			0,720			
W		"206"1*0,45*7			3,150			
W		"207"1,06*0,45*3			1,431			
W		"208"1*0,45*4			1,800			
W		"209"1,08*0,45*4			1,944			
W		"210"1,08*0,45*2			0,972			
W		"211"0,55*0,45*1			0,248			
W		"212"1*0,3*1			0,300			
W		"213"1,1*0,3*1			0,330			
W		"217"1,07*0,3*6			1,926			
W		"218"1,6*0,3*2			0,960			
W		"219"1,6*0,3*5			2,400			
W		"225"1,07*0,3*4			1,284			
W		"226"1,17*0,3*2			0,702			
W		"227"1,6*0,3*2			0,960			
W		"229-schodiště"1,1*0,3*2			0,660			
W		"dveře"0,3*1,1*4			1,320			
W		Mezisoučet			46,073			
W		"boční špalety"			39,936			
W		"201"0,3*2*2,08*32			12,300			
W		"202"0,3*2*2,05*10			19,680			
W		"203"0,3*2*2,05*16			2,496			
W		"204"0,3*2*2,08*2			2,460			
W		"205"0,3*2*2,05*2			3,780			
W		"206"0,45*2*0,6*7			2,862			
W		"207"0,45*2*1,06*3			3,600			
W		"208"0,45*2*1*4			3,600			
W		"209"0,45*2*1*4			1,800			
W		"210"0,45*2*1*2			0,540			
W		"211"0,45*2*0,6*1			0,600			
W		"212"0,3*2*1*1			0,600			
W		"213"0,3*2*1*1			7,380			
W		"217"0,3*2*2,05*6			2,496			
W		"218"0,3*2*2,08*2			6,240			
W		"219"0,3*2*2,08*5			4,920			
W		"225"0,3*2*2,05*4			2,460			
W		"226"0,3*2*2,05*2			2,496			
W		"227"0,3*2*2,08*2			4,800			
W		"229-schodiště"0,3*2*4*2			1,272			
W		"dveře"0,3*2*2,12			126,318			
W		Mezisoučet			8,620			
W		172,391*0,05			181,011			
W		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
17	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	19,061	640,40	12 206,66 CS ÚRS 2016 01		
	VV		"VNITŘNÍ"						
	VV		"010,012,014,015-nad obklady"		7,380				
	VV		(2,4-1,5)*(2,4+2,1+2,1+5,2)-(1,08*0,6*5)		5,160				
	VV		"12",4*2,6-(1,08*1,0)		4,788				
	VV		"špalety"0,35*(1,08*6+0,6*12)		17,328				
	VV		Mezisoučet		1,733				
	VV		17,328*0,1		19,061				
	VV		Součet						
18	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	818,730	15,00	12 280,95 CS ÚRS 2016 01		
	VV		"1.pp-sanace-010,012-015*8,78+3,71+8,47+8,11+20,11		49,180				
	VV		"1.pp-výměna podhledů-106,107,108,130,131-část 129*3,27+5,98+28,81+4,05+5+4*3		59,110				
	VV		"2.pp-soc.zař-204-208*7,83+4,2+9,86+2,65+2,16		26,700				
	VV		"225-228*7,72+4,22+9,2+9,58		30,720				
	VV		Mezisoučet		165,710				
	VV		"pro výměnu oken v pásu 1,5m (mimo již započítaných ploch)"						
	VV		"1.pp"		92,100				
	VV		1,5*(2,3+5,8+4,9+8+2,7+4,3*2+5,8+5,8+14+3,5)						
	VV		"1.pp"		164,925				
	VV		1,5*(4,9*2+3,1+3+9,3+6,1+2,4+3,5+3+9+5,3+3+4,3+10,9+5,5+2,2+5,3+1,4+5+7,8+4+10,7+3,45)						
	VV		"2.pp"		180,375				
	VV		1,5*(2,4+4+3,1+3+9,3+9,5+6,4+6,1+3,1+5+3+15,3+4,8+5,1+2,7+7,8+16+3,45)		81,330				
	VV		"schodiště"10,9+9,65+18,85+12,01+18,8+11,12		300,000				
	VV		"chodby"100*3		818,730				
	VV		Mezisoučet						
19	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	341,559	25,00	8 538,98 CS ÚRS 2016 01		
	VV		"okna"						
	VV		"201*1,6*2,08*32		106,496				
	VV		"202*1,17*2,05*10		23,985				
	VV		"203*1,07*2,05*16		35,096				
	VV		"204*1,6*2,08*2		6,656				
	VV		"205*1,2*2,05*2		4,920				
	VV		"206*1*0,6*7		4,200				
	VV		"207*1,06*1,06*3		3,371				
	VV		"208*1*1*4		4,000				
	VV		"209*1,08*1*4		4,320				
	VV		"210*1,08*1*2		2,160				
	VV		"211*0,55*0,6*1		0,330				
	VV		"212*1*1*1		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"213"1,1*1*1		1,100			
	W		"217"1,07*2,05*6		13,161			
	W		"218"1,6*2,08*2		6,656			
	W		"219"1,6*2,08*5		16,640			
	W		"225"1,07*2,05*4		8,774			
	W		"226"1,17*2,05*2		4,797			
	W		"227"1,6*2,08*2		6,656			
	W		"229-schodiště"1,1*4*2		8,800			
	W		Mezisoučet		263,118			
	W		"dveře"		8,441			
	W		1,2*2,08+0,9*2,05+1,1*2,05+0,9*2,05		8,441			
	W		Mezisoučet		70,000			
	W		"ostatní (radiátory, apod)"10*30*2		70,000			
	W		Mezisoučet		341,559			
	W		Součet					
			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	29,843	170,20	5 079,28	C5 ÚRS 2016 01
20	K	621142001	"horní špalety"					
	W		"201"1,6*0,15*32		7,680			
	W		"202"1,17*0,15*10		1,755			
	W		"203"1,07*0,15*16		2,568			
	W		"204"1,6*0,15*2		0,480			
	W		"205"1,2*0,15*2		0,360			
	W		"206"1*0,15*7		1,050			
	W		"207"1,06*0,15*3		0,477			
	W		"208"1*0,15*4		0,600			
	W		"209"1,08*0,15*4		0,648			
	W		"210"1,08*0,15*2		0,324			
	W		"211"0,55*0,15*1		0,083			
	W		"212"1*0,15*1		0,150			
	W		"213"1,1*0,15*1		0,165			
	W		"217"1,07*0,15*6		0,963			
	W		"218"1,6*0,15*2		0,480			
	W		"219"1,6*0,15*5		1,200			
	W		"225"1,07*0,15*4		0,642			
	W		"226"1,17*0,15*2		0,351			
	W		"227"1,6*0,15*2		0,480			
	W		"229-schodiště"1,1*0,15*2		0,330			
	W		"dveře"0,3*1,1*4		1,320			
	W		Mezisoučet		22,106			
	W		22,106*0,35		7,737			
	W		Součet		29,843			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	621321141	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková podhledů	m2	23,211	250,30	5 809,71	CS ÚRS 2016 01
	VV		"horní špalety"		7,680			
	VV		"201"1,6*0,15*32		1,755			
	VV		"202"1,17*0,15*10		2,568			
	VV		"203"1,07*0,15*16		0,480			
	VV		"204"1,6*0,15*2		0,360			
	VV		"205"1,2*0,15*2		1,050			
	VV		"206"1*0,15*7		0,477			
	VV		"207"1,06*0,15*3		0,600			
	VV		"208"1*0,15*4		0,648			
	VV		"209"1,08*0,15*4		0,324			
	VV		"210"1,08*0,15*2		0,083			
	VV		"211"0,55*0,15*1		0,150			
	VV		"212"1*0,15*1		0,165			
	VV		"213"1,1*0,15*1		0,963			
	VV		"217"1,07*0,15*6		0,480			
	VV		"218"1,6*0,15*2		1,200			
	VV		"219"1,6*0,15*5		0,642			
	VV		"225"1,07*0,15*4		0,351			
	VV		"226"1,17*0,15*2		0,480			
	VV		"227"1,6*0,15*2		0,330			
	VV		"229-schodiště"1,1*0,15*2		1,320			
	VV		"dvěře"0,3*1,1*4		22,106			
	VV		Mezisoučet		1,105			
	VV		22,106*0,05		23,211			
	VV		Součet					
22	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	363,212	42,60	15 472,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dttto sanační štuková"363,212		363,212			
23	K	622142001	Potazení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	82,709	150,40	12 439,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		"boční špalety"		19,968			
	VV		"201"0,15*2*2,08*32		6,150			
	VV		"202"0,15*2*2,05*10		9,840			
	VV		"203"0,15*2*2,05*16		1,248			
	VV		"204"0,15*2*2,08*2		1,230			
	VV		"205"0,15*2*2,05*2		1,260			
	VV		"206"0,15*2*0,6*7		0,954			
	VV		"207"0,15*2*1,06*3		1,200			
	VV		"208"0,15*2*1*4		1,200			
	VV		"209"0,15*2*1*4		0,600			
	VV		"210"0,15*2*1*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"211"0, 15*2*0,6*1		0,180			
	W		"212"0, 15*2*1*1		0,300			
	W		"213"0, 15*2*1*1		0,300			
	W		"217"0, 15*2*2,05*6		3,690			
	W		"218"0, 15*2*2,08*2		1,248			
	W		"219"0, 15*2*2,08*5		3,120			
	W		"225"0, 15*2*2,05*4		2,460			
	W		"226"0, 15*2*2,05*2		1,230			
	W		"227"0, 15*2*2,08*2		1,248			
	W		"229-schodiště"0, 15*2*4*2		2,400			
	W		"dvěře"0,3*2*2,12		1,272			
	W		Mezisoučet		61,098			
	W		61,746*0,35		21,611			
	W		Součet		82,709			
24	K	622321141	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	64,185	224,00	14 377,44	CS ÚRS 2016 01
	W		"boční špalety"		19,968			
	W		"201"0, 15*2*2,08*32		6,150			
	W		"202"0, 15*2*2,05*10		9,840			
	W		"203"0, 15*2*2,05*16		1,248			
	W		"204"0, 15*2*2,08*2		1,230			
	W		"205"0, 15*2*2,05*2		1,260			
	W		"206"0, 15*2*0,6*7		0,954			
	W		"207"0, 15*2*1,06*3		1,200			
	W		"208"0, 15*2*1*4		1,200			
	W		"209"0, 15*2*1*4		0,600			
	W		"210"0, 15*2*1*2		0,180			
	W		"211"0, 15*2*0,6*1		0,300			
	W		"212"0, 15*2*1*1		0,300			
	W		"213"0, 15*2*1*1		3,690			
	W		"217"0, 15*2*2,05*6		1,248			
	W		"218"0, 15*2*2,08*2		3,120			
	W		"219"0, 15*2*2,08*5		2,460			
	W		"225"0, 15*2*2,05*4		1,230			
	W		"226"0, 15*2*2,05*2		1,248			
	W		"227"0, 15*2*2,08*2		2,400			
	W		"229-schodiště"0, 15*2*4*2		1,272			
	W		"dvěře"0,3*2*2,12		61,098			
	W		Mezisoučet		3,087			
	W		61,746*0,05		64,185			
	W		Součet		1 422,324	117,50	167 123,07	CS ÚRS 2016 01
25	K	622325301	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%	m2	1 422,324	117,50	167 123,07	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
W			"vnitřní lic schod.zidky"1,0*(1+2,8)+0,8*2		5,400			
W			"vnější lic schod.zidky"2,6*(3,2+0,8)+2,3*1+1,7*1,0+1,5*(1,0+0,3)		16,350			
W			"Podhledy"					
W			"podhled vstup		10,500			
W			3*3,5					
W			"Podhled (podbiti)"		17,250			
W			0,5*(19,65+0,5+9,35+0,5*10)		75,400			
W			0,5*(36+9,35+0,5+19,65+9,35+19,65+6,9+5,2*2+4,35+6,55+19,65+7,85)					
W			"Fasáda objekt (mimo soklu)"		156,218			
W			"sever dvorní (řez A-A)"7,95*19,65		44,520			
W			"sever dvorní (schodiště)"7,95*5,6		230,550			
W			"sever"7,95*29		145,485			
W			"západ-dvorní (řez C-C)"7,95*(6,9+4,35+6,55+0,5)		138,330			
W			"západ"7,95*(9,5+7,9)		151,050			
W			"jih-dvorní (řez B-B)"7,95*19		43,725			
W			"jih dvorní (schodiště)"7,95*5,5		234,525			
W			"jih"7,95*(9,35+0,5+19,65)		318,630			
W			"východ (vč.bočních zapuštěného vstupu)"3,4*(3,6*2)+7,95*(36+0,5*2)					
W			"odpočet oken (mimo soklu)"-		-233,339			
W			(1,5*2,08*29+1,5*2,08*12+1*2,05*25+0,9*2,08*4+1,1*2,05*15+1*4*2+1,28*1,12+0,98*1,0					
W			9+1,18*1,09+0,98*1,09)		1 354,594			
W			Mezisoučet		67,730			
W			1354,594*0,05		1 422,324			
W			Součet	m2	363,212	582,40	211 534,67	CS ÚRS 2016 01
26	K	622821012	Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková					
W			"VNĚJŠÍ"		53,750			
W			"východ"1,55*(36+0,5*2)-(1*0,6*6)		1,980			
W			"špalety"0,15*(1*6+0,6*12)					
W			"západ"		28,360			
W			"křídla"1,6*(7,75+9,5+0,5+0,6)-(1*1)		23,000			
W			"dvorní část"1,6*(6,55+3,9+6,9)-(1*1*3+1,1*1,6)		1,800			
W			"špalety"0,15*(1,0*12)					
W			"sever"		42,549			
W			1,6*29,075-(1*0,6+1,06*1,06*3)		30,600			
W			"dvorní část-řez A-A"1,6*19,125		21,878			
W			"dvorní část-řez B-B"1,6*(7,23+8,55)-(0,55*0,6+1,6*0,9+1,6*1,0)		4,744			
W			"špalety"0,15*(0,55+0,6*2+1,6*2+1+1,06*3+0,6*2+1,06*6)+0,7*1,6*2					
W			"jih"		45,760			
W			1,6*(19,6+9)		29,960			
W			"dvorní část-řez A-A"1,6*(5,5+13,6)-(1,6-1,0)		22,560			
W			"dvorní část-řez B-B"1,6*19,05-(1,08*1,0*6+0,9*1,6)		3,252			
W			"špalety"0,15*(1,08*6+1,0*12+1,6*2)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"zed' oplocení-ze dvora"1,6*(10,5+6,5)-1,6*(3,3-2,6)+0,3*1,6*2+0,4*1,6*2		20,000			
	W		Mezisoučet		330,193			
	W		330,193*0,1		33,019			
	W		Součet		363,212			
27	K	622821031	Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm	m2	363,212	215,50	78 272,19	CS ÚRS 2016 01
	W		ručně		363,212			
			"dtto sanační štuková"363,212					
28	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	367,375	14,10	5 179,99	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začíšťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.					
	W		"okolo objektu"		267,375			
	W		1,5*(29+9,35+19,65+6,9+5,5+4+5,5+6,5+19+7,85+29+36)		100,000			
	W		2*50		367,375			
	W		Mezisoučet					
29	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	271,559	26,30	7 142,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začíšťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.					
	W		"okna"		106,496			
	W		"201"1,6*2,08*32		23,985			
	W		"202"1,17*2,05*10		35,096			
	W		"203"1,07*2,05*16		6,656			
	W		"204"1,6*2,08*2		4,920			
	W		"205"1,2*2,05*2		4,200			
	W		"206"1*0,6*7		3,371			
	W		"207"1,06*1,06*3		4,000			
	W		"208"1*1*4		4,320			
	W		"209"1,08*1*4		2,160			
	W		"210"1,08*1*2		0,330			
	W		"211"0,55*0,6*1		1,000			
	W		"212"1*1*1		1,100			
	W		"213"1,1*1*1		13,161			
	W		"217"1,07*2,05*6		6,656			
	W		"218"1,6*2,08*2		16,640			
	W		"219"1,6*2,08*5		8,774			
	W		"225"1,07*2,05*4		4,797			
	W		"226"1,17*2,05*2		6,656			
	W		"227"1,6*2,08*2		8,800			
	W		"229-schodiště"1,1*4*2		263,118			
	W		Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	631351101	"dveře" 1,2*2,08+0,9*2,05+1,1*2,05+0,9*2,05 Mezisoučet		8,441 8,441 271,559			
			Součet	m2	38,845	249,00	9 672,41	CS ÚRS 2016 01
31	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
			"pro výměnu oken"		5,120			
			"201"1,6*0,1*32		1,170			
			"202"1,17*0,1*10		1,712			
			"203"1,07*0,1*16		0,320			
			"204"1,6*0,1*2		0,240			
			"205"1,2*0,1*2		0,700			
			"206"1*0,1*7		0,318			
			"207"1,06*0,1*3		0,400			
			"208"1*0,1*4		0,432			
			"209"1,08*0,1*4		0,216			
			"210"1,08*0,1*2		0,055			
			"211"0,55*0,1*1		0,100			
			"212"1*0,1*1		0,110			
			"213"1,1*0,1*1		0,642			
			"217"1,07*0,1*6		0,320			
			"218"1,6*0,1*2		0,800			
			"219"1,6*0,1*5		0,428			
			"225"1,07*0,1*4		0,234			
			"226"1,17*0,1*2		0,320			
			"227"1,6*0,1*2		0,220			
			"229-schodiště"1,1*0,1*2		3,800			
			"horní plochy plotových stěn"0,1*(21+17)		17,657			
			Mezisoučet		17,657			
			"druhá strana bednění"17,657		17,657			
			Mezisoučet		3,531			
			35,314*0,1		38,845			
			Součet	m2	38,845	64,10	2 489,96	CS ÚRS 2016 01
32	K	632450124	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
			"dtto zřízení"38,845		38,845			
32	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	105,254	510,70	53 753,22	CS ÚRS 2016 01
			"pro výměnu oken"		30,720			
			"201"1,6*0,6*32		7,020			
			"202"1,17*0,6*10		10,272			
			"203"1,07*0,6*16		1,920			
			"204"1,6*0,6*2		1,440			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"206"1*0,6*7		4,200			
	W		"207"1,06*0,6*3		1,908			
	W		"208"1*0,6*4		2,400			
	W		"209"1,08*0,6*4		2,592			
	W		"210"1,08*0,6*2		1,296			
	W		"211"0,55*0,6*1		0,330			
	W		"212"1*0,6*1		0,600			
	W		"213"1,1*0,6*1		0,660			
	W		"217"1,07*0,6*6		3,852			
	W		"218"1,6*0,6*2		1,920			
	W		"219"1,6*0,6*5		4,800			
	W		"225"1,07*0,6*4		2,568			
	W		"226"1,17*0,6*2		1,404			
	W		"227"1,6*0,6*2		1,920			
	W		"229-schodiště"1,1*0,6*2		1,320			
	W		"horní plochy plotových stěn"0,45*(21+17)		17,100			
	W		Mezisoučet		100,242			
	W		100,242*0,05		5,012			
	W		Součet		105,254			
							530 627,62	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
33	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 573,257	40,00	62 930,28	CS ÚRS 2016 01
	W		"Fasáda objekt"					
	W		"sever dvorní (řez A-A)"		156,180			
	W		7,6*(19,65+0,9)					
	W		"sever dvorní (schodiště)"		42,560			
	W		7,6*5,6					
	W		"sever"		234,080			
	W		7,6*(29+0,9*2)					
	W		"západ-dvorní (řez C-C)"		152,760			
	W		7,6*(6,9+4,35+6,55+0,5+0,9*2)					
	W		"západ"		159,600			
	W		7,6*(9,5+7,9+0,9*4)					
	W		"jih-dvorní (řez B-B)"		151,240			
	W		7,6*(19+0,9)					
	W		"jih dvorní (schodiště)"		48,640			
	W		7,6*(5,5+0,9)					
	W		"jih"		244,720			
	W		7,6*(9,35+0,5+19,65+0,9*3)					
	W		"východ"		308,560			
	W		7,6*(36+0,5*2+0,9*4)		1 498,340			
	W		Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1498,34*0,05		74,917			
W			Součet		1 573,257			
34	K	94111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	47 197,710	0,70	33 038,40	CS ÚRS 2016 01
W			1573,257*30		47 197,710			
35	K	94111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 573,257	25,00	39 331,43	CS ÚRS 2016 01
W			1573,257		1 573,257			
36	K	94411122	Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeníových konstrukcích dvoutýčového	m	828,030	13,00	10 764,39	CS ÚRS 2016 01
W			"Fasáda objekt"					
W			"sever dvorní (řez A-A)"		82,200			
W			4*(19,65+0,9)		22,400			
W			"sever dvorní (schodiště)"		123,200			
W			4*5,6					
W			"sever"					
W			4*(29+0,9*2)		80,400			
W			"západ-dvorní (řez C-C)"		84,000			
W			4*(6,9+4,35+6,55+0,5+0,9*2)		79,600			
W			"západ"		25,600			
W			4*(9,5+7,9+0,9*4)		128,800			
W			"jih-dvorní (řez B-B)"					
W			4*(19+0,9)		162,400			
W			"jih dvorní (schodiště)"		788,600			
W			4*(5,5+0,9)		39,430			
W			"jih"		828,030			
W			4*(9,35+0,5+19,65+0,9*3)					
W			"východ"					
W			4*(36+0,5*2+0,9*4)					
W			Mezisoučet					
W			788,6*0,05					
W			Součet					
37	K	94411122	Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1122	m	24 840,900	0,30	7 452,27	CS ÚRS 2016 01
W			828,03*30		24 840,900			
38	K	944111822	Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeníových konstrukcích dvoutýčového	m	828,030	7,50	6 210,23	CS ÚRS 2016 01
W			828,03		828,030			
39	K	94910111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	346,880	38,00	13 181,44	CS ÚRS 2016 01
W			"podhledy"58,31		58,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		58,310			
VV			"pro výměnu oken"		51,200			
VV			"201"1,6*1,0*32		11,700			
VV			"202"1,17*1,0*10		17,120			
VV			"203"1,07*1,0*16		3,200			
VV			"204"1,6*1,0*2		2,400			
VV			"205"1,2*1,0*2		7,000			
VV			"206"1*1,0*7		3,180			
VV			"207"1,06*1,0*3		4,000			
VV			"208"1*1*4		4,320			
VV			"209"1,08*1*4		2,160			
VV			"210"1,08*1*2		0,550			
VV			"211"0,55*1,0*1		1,000			
VV			"212"1*1*1		1,100			
VV			"213"1,1*1*1		6,420			
VV			"217"1,07*1,0*6		3,200			
VV			"218"1,6*1,0*2		8,000			
VV			"219"1,6*1,0*5		4,280			
VV			"225"1,07*1,0*4		2,340			
VV			"226"1,17*1,0*2		3,200			
VV			"227"1,6*1,0*2		2,200			
VV			"229-schodiště"1,1*1*2		138,570			
VV			Mezisoučet		150,000			
VV			"ostatní"50*3		346,880			
VV			Součet	hod	200,000	180,00	36 000,00	
40	K	95-01.1	Zednická výpomoc pro ZTI, ÚT, EL (sekání, drážky) vč. jejich zpětného zapravení	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
41	K	95-02	Zkoušky vlhkosti a zasolenosti zdíva vč.návrhu sanačních opatření	hod	100,000	150,00	15 000,00	
42	K	95-03	Manipulace se stávajícím zařízením v rozsahu požadavků investora	kpl	9,000	4 250,00	38 250,00	
43	K	95-04	Lapač střeš.splavenin z PP se západ.kl. a lap.košem vč.výkopu,zpětného obsypu a připoj na svod-D+M vycištění dutov nebo oujeku před přeuváním do uzivání dutov uytové nebo odcanske	m2	372,930	65,00	24 240,45	CS ÚRS 2016 01
44	K	952901111	výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vycištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vycištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlahy do 4 m		49,180			
VV			"1.pp-sanace-010,012-015"8,78+3,71+8,47+8,11+20,11		59,110			
VV			"1.np-výměna podhledů-106,107,108,130,131-část 129"3,27+5,98+28,81+4,05+5+4*3		26,700			
VV			"2.np-soc.zař-204-208"7,83+4,2+9,86+2,65+2,16		30,720			
VV			"225-228"7,72+4,22+9,2+9,58		165,710			
VV			Mezisoučet					
VV			"pro výměnu oken v pásu 1m (mimo již započítaných ploch)"					
VV			"1.pp"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,0*(2,3+5,8+4,9+8+2,7+4,3+2+5,8+5,8+14+3,5)		61,400			
VV			"1.np"					
VV			1,0*(4,9+2+3,1+3+9,3+6,1+2,4+3,5+3,9+5,3+3+4,3+10,9+5,5+2,2+5,3+1,4+5+7,8+4+10,7+3,45)		109,950			
VV			"2.np"					
VV			1,0*(2,4+3,1+3+9,3+9,5+6,4+6,1+3,1+5+3+15,3+4,8+5,1+2,7+7,8+16+3,45)		120,250			
VV			"schodiště"10,9+9,65+18,85+12,01+18,8+11,12		81,330			
VV			Mezisoučet		372,930			
45	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvármic nebo příchovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	39,522	75,30	2 976,01	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz.stáv.stav"					
VV			3,775*(1,4+1,2+1,6+1,7)-(0,6*1,97)		21,091			
VV			3,625*5-(0,8*1,97)		16,549			
VV			Mezisoučet		37,640			
VV			37,64*0,05		1,882			
VV			Součet		39,522			
46	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvármic nebo příchovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	3,900	101,50	395,85	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz.stáv.stav"					
VV			"přízdívky"1,5*(1,1+1,5)		3,900			
47	K	962081131	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvármic, tl. do 100 mm	m2	6,240	108,00	673,92	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.pp-stáv.stav"					
VV			1*1*3+1,08*1*3		6,240			
48	K	965081213	Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,420	59,50	560,49	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz.stáv.stav"					
VV			"22,2237,09+2,33		9,420			
49	K	967031132	přísekaní (spicování) piosne nebo rovných ostění zaiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	74,890	92,50	6 927,33	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.np"					
VV			0,15*((1,0+2,05*2)*13+(1,1+2,05*2)*7+1,5+2,08*2+(1,5+2,08*2)*20)		33,234			
VV			"2.np"					
VV			0,15*((1+2,05*2)*14+(1,1+2,05*2)*7+1,5+2,08*2+(1,5+2,08*2)*21)		34,848			
VV			Mezisoučet		68,082			
VV			68,082*0,1		6,808			
VV			Součet		74,890			
50	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	221,080	134,50	29 735,26	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.np"					
VV			1,0*2,05*13+1,1*2,05*7+1,5*2,08+1,5*2,08*20		107,955			
VV			"2.np"					

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1*2,05*14+1,1*2,05*7+1,5*2,08+1,5*2,08*21		113,125			
VV			Mezisoučet		221,080			
51	K	968062991	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn jakékoliv plochy	m2	140,195	8,50	1 191,66	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.np"		68,440			
VV			0,25*[(1,0*2+2,05*2)*13+(1,1*2+2,05*2)*7+1,5*2+2,08*2+(1,5*2+2,08*2)*20]					
VV			"2.np"		71,755			
VV			0,25*[(1*2+2,05*2)*14+(1,1*2+2,05*2)*7+1,5*2+2,08*2+(1,5*2+2,08*2)*21]		140,195			
VV			Mezisoučet					
52	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	5,530	296,50	1 639,65	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.pp-viz.stáv.stav"		5,530			
VV			1*0,6*7+1*1+0,55*0,6					
53	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	5,487	158,50	869,69	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.pp-stáv.stav"		5,487			
VV			1,06*1,06*2+1,08*1*3					
54	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,695	253,00	2 958,84	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.pp*0,9*2,05+0,8*1,97		3,421			
VV			"2.np"		8,274			
VV			0,8*1,97*3+0,6*1,97*3		11,695			
VV			Mezisoučet					
55	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,751	196,50	933,57	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.pp*1,2*2,08		2,496			
VV			"1.np*1,1*2,05		2,255			
VV			Mezisoučet		4,751			
56	K	968072559	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2	m2	18,155	96,90	1 759,22	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádkokartonové příčky.					
VV			"venkovní vrata 3,3*3,65+2,6*2,35		18,155			
57	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	2,496	89,80	224,14	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.pp*1,2*2,08		2,496			
58	K	9680728-01	Vybourání okenních mříží pl do 2 m2	m2	3,000	150,00	450,00	
VV			"1.pp-stáv.stav"		3,000			
VV			1*0,6*4+1*0,6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	9680728-02	Vybourání okenních mříží pl přes 2 m2	m2	3,327	150,00	499,05	
	VV		"1.pp-viz.stav"					
	VV		1,08*1+1,06*1,06*2		3,327			
60	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly zdvojenými, plochy přes 4 m2	m2	8,800	120,00	1 056,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"schodiště"1,1*4,0*2		8,800			
61	K	973049231	Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro osazování různých konstrukcí v základech, dlažbách apod., velikosti 100/150 mm, hl. do 200 mm	kus	4,000	229,50	918,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro osazení l č. 140 v úrovni podlahy (vynesení SDK příček-2.np)" 4		4,000			
62	K	974031144	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	17,000	97,00	1 649,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro ZTI"8		8,000			
	VV		"pro ÚT"4		4,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		17,000			
63	K	974082112	Vysekáni rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm	m	30,000	30,90	927,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro elektro-1.np"30		30,000			
64	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	1,950	2 500,00	4 875,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.		1,950			
65	K	977151125	"přes strop pro ZTI"0,15*13 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	3,900	3 900,00	15 210,00	CS ÚRS 2016 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.		3,900			
66	K	978011191	"přes zeď" pro ZTI"0,3*13 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	110,348	72,80	8 033,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stropy 2.np"		59,020			
	VV		"211,212,221,222,223"14,1+13,85+21,65+7,09+2,33		59,020			
	VV		Mezisoučet		15,360			
	VV		"horní špalety"		3,510			
	VV		"201"1,6*0,3*32					
	VV		"202"1,17*0,3*10					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"203"1,07*0,3*16		5,136			
	W		"204"1,6*0,3*2		0,960			
	W		"205"1,2*0,3*2		0,720			
	W		"206"1*0,45*7		3,150			
	W		"207"1,06*0,45*3		1,431			
	W		"208"1*0,45*4		1,800			
	W		"209"1,08*0,45*4		1,944			
	W		"210"1,08*0,45*2		0,972			
	W		"211"0,55*0,45*1		0,248			
	W		"212"1*0,3*1		0,300			
	W		"213"1,1*0,3*1		0,330			
	W		"217"1,07*0,3*6		1,926			
	W		"218"1,6*0,3*2		0,960			
	W		"219"1,6*0,3*5		2,400			
	W		"225"1,07*0,3*4		1,284			
	W		"226"1,17*0,3*2		0,702			
	W		"227"1,6*0,3*2		0,960			
	W		"229-schodiště"1,1*0,3*2		0,660			
	W		"dveře"0,3*1,1*4		1,320			
	W		Mezisoučet		46,073			
	W		105,093*0,05		5,255			
	W		Součet		110,348			
67	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s výškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	303,841	56,60	17 197,40	CS ÚRS 2016 01
	W		"2.np-stěny (mimo plochu obkladů a bour.příček)"					
	W		"211"3,625*(5+2,8*2)-(1,5*2,08+0,9*1,97)		33,532			
	W		"212"3,625*(5+2,8*2)-(1,5*2,08)		35,305			
	W		"221"3,775*(4*2+5,4*2)-(1*2,05*2+0,9*1,97)		65,097			
	W		"222,223-nad obklady"(3,775-1,5)*(3,9*2+2,5*2)		29,120			
	W		Mezisoučet		163,054			
	W		"boční špalety"					
	W		"201"0,3*2*2,08*32		39,936			
	W		"202"0,3*2*2,05*10		12,300			
	W		"203"0,3*2*2,05*16		19,680			
	W		"204"0,3*2*2,08*2		2,496			
	W		"205"0,3*2*2,05*2		2,460			
	W		"206"0,45*2*0,6*7		3,780			
	W		"207"0,45*2*1,06*3		2,862			
	W		"208"0,45*2*1*4		3,600			
	W		"209"0,45*2*1*4		3,600			
	W		"210"0,45*2*1*2		1,800			
	W		"211"0,45*2*0,6*1		0,540			
	W		"212"0,3*2*1*1		0,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"213°0,3'2"1*1		0,600			
	W		"217°0,3'2"2,05*6		7,380			
	W		"218°0,3'2"2,08*2		2,496			
	W		"219°0,3'2"2,08*5		6,240			
	W		"225°0,3'2"2,05*4		4,920			
	W		"226°0,3'2"2,05*2		2,460			
	W		"227°0,3'2"2,08*2		2,496			
	W		"229-schodiště"0,3'2*4*2		4,800			
	W		"dveře"0,3'2*2,12		1,272			
	W		Mezisoučet		126,318			
	W		289,372°0,05		14,469			
	W		Součet		303,841			
68	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	87,364	56,60	4 944,80	CS ÚRS 2016 01
	W		"horní špalety"		7,680			
	W		"201°1,6'0,15*32		1,755			
	W		"202°1,17'0,15*10		2,568			
	W		"203°1,07'0,15*16		0,480			
	W		"204°1,6'0,15*2		0,360			
	W		"205°1,2'0,15*2		1,050			
	W		"206°1'0,15*7		0,477			
	W		"207°1,06'0,15*3		0,600			
	W		"208°1'0,15*4		0,648			
	W		"209°1,08'0,15*4		0,324			
	W		"210°1,08'0,15*2		0,083			
	W		"211°0,55'0,15*1		0,150			
	W		"212°1'0,15*1		0,165			
	W		"213°1,1'0,15*1		0,963			
	W		"217°1,07'0,15*6		0,480			
	W		"218°1,6'0,15*2		1,200			
	W		"219°1,6'0,15*5		0,642			
	W		"225°1,07'0,15*4		0,351			
	W		"226°1,17'0,15*2		0,480			
	W		"227°1,6'0,15*2		0,330			
	W		"229-schodiště"1,1'0,15*2		1,320			
	W		"dveře"0,3'1,1*4		22,106			
	W		Mezisoučet					
	W		"boční špalety"		19,968			
	W		"201°0,15'2"2,08*32		6,150			
	W		"202°0,15'2"2,05*10		9,840			
	W		"203°0,15'2"2,05*16		1,248			
	W		"204°0,15'2"2,08*2		1,230			
	W		"205°0,15'2"2,05*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"206"0,15*2*0,6*7		1,260			
	W		"207"0,15*2*1,06*3		0,954			
	W		"208"0,15*2*1*4		1,200			
	W		"209"0,15*2*1*4		1,200			
	W		"210"0,15*2*1*2		0,600			
	W		"211"0,15*2*0,6*1		0,180			
	W		"212"0,15*2*1*1		0,300			
	W		"213"0,15*2*1*1		0,300			
	W		"217"0,15*2*2,05*6		3,690			
	W		"218"0,15*2*2,08*2		1,248			
	W		"219"0,15*2*2,08*5		3,120			
	W		"225"0,15*2*2,05*4		2,460			
	W		"226"0,15*2*2,05*2		1,230			
	W		"227"0,15*2*2,08*2		1,248			
	W		"229-schodiště"0,15*2*4*2		2,400			
	W		"dveře"0,3*2*2,12		1,272			
	W		Mezisoučet		61,098			
	W		83,204*0,05		4,160			
	W		Součet		87,364			
69	K	978059511	Odsekání obkládů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	22,950	155,00	3 557,25	CS ÚRS 2016 01
	W		"Viz.stáv.stav-mimo obklad na bouraných stěnách"		13,200			
	W		"222"1,5*(1,3+1,1+1,1+2,2+1+2,7)-1,5*0,6		3,750			
	W		"223"1,5*(1,5+1,6)-1,5*0,6		16,950			
	W		Mezisoučet		6,000			
	W		"špalety oken stáv.-při výměně okna"6		22,950			
	W		Součet		382,273	226,00	86 393,70	CS ÚRS 2016 01
70	K	985111111	Otlučení nebo odsekání vrstev omítek stěn	m2				
	W		"pro sanaci"					
	W		"VNITŘNÍ"					
	W		"010,012,014,015-nad obklady" (2,4-1,5)*(2,4+2,1+2,1+5,2)-(1,08*0,6*5)		7,380			
	W		"12"2,4*2,6-(1,08*1,0)		5,160			
	W		"špalety"0,35*(1,08*6+0,6*12)		4,788			
	W		Mezisoučet		17,328			
	W		"VNĚJŠÍ"					
	W		"východ"1,55*(36+0,5*2)-(1*0,6*6)		53,750			
	W		"špalety"0,15*(1*6+0,6*12)		1,980			
	W		"Západ"					
	W		"Křídla"1,6*(7,75+9,5+0,5+0,6)-(1*1)		28,360			
	W		"dvorní část"1,6*(6,55+3,9+6,9)-(1*1*3+1,1*1,6)		23,000			
	W		"špalety"0,15*(1,0*12)		1,800			
	W		"sever"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,6*29,075-(1*0,6+1,06*1,06*3)		42,549			
W			"dvorní část-řez A-A"1,6*19,125		30,600			
W			"dvorní část-řez B-B"1,6*(7,23+8,55)-(0,55*0,6+1,6*0,9+1,6*1,0)		21,878			
W			"špalety"0,15*(0,55+0,6*2+1,6*2+1+1,06*3+0,6*2+1,06*6)+0,7*1,6*2		4,744			
W			"jíl"					
W			1,6*(19,6+9)		45,760			
W			"dvorní část-řez A-A"1,6*(5,5+13,6)-(1,6-1,0)		29,960			
W			"dvorní část-řez B-B"1,6*19,05-(1,08*1,0*6+0,9*1,6)		22,560			
W			"špalety"0,15*(1,08*6+1,0*12+1,6*2)		3,252			
W			"zed" oplocení-ze dvora"1,6*(10,5+6,5)-1,6*(3,3+2,6)+0,3*1,6*2+0,4*1,6*2		20,000			
W			Mezisoučet		330,193			
W			347,521*0,1		34,752			
W			Součet		382,273			
71	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	382,273	101,00	38 609,57	CS ÚRS 2016 01
W			"dtto otlučení pro sanaci"382,273		382,273			
72	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	19,061	82,00	1 563,00	CS ÚRS 2016 01
W			"dtto otlučení pro sanaci-vnitřní"17,328		17,328			
W			Mezisoučet		17,328			
W			17,328*0,1		1,733			
W			Součet		19,061			
D		997	Přesun sutě				169 024,94	
73	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	80,659	850,00	68 560,15	CS ÚRS 2016 01
74	K	997013311	Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	13,000	350,00	4 550,00	CS ÚRS 2016 01
VV			6,5*2		13,000			
75	K	997013321	Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	130,000	46,00	5 980,00	CS ÚRS 2016 01
VV			13*10		130,000			
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	80,659	220,00	17 744,98	CS ÚRS 2016 01
77	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	806,590	9,50	7 662,61	CS ÚRS 2016 01
VV			80,659*10 "Přepočtené koeficientem množství"		806,590			
78	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	80,659	800,00	64 527,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D 998			Přesun hmot				56 821,02	
79	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	66,927	849,00	56 821,02	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvěšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 973 072,85	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				53 502,80	
80	K	7114931R1	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná nátěrová vč.penetrace a těsnící pásky-interiérová	m2	37,650	956,00	35 993,40	
VV				37,650				
81	K	7114931R2	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá nátěrová vč.penetrace a těsnící pásky-interiérová	m2	63,410	268,00	16 993,88	
VV				2,610				
VV				1,980				
VV				4,380				
VV				5,280				
VV				4,830				
VV				1,980				
VV				28,310				
VV				11,020				
VV				60,390				
VV				3,020				
VV				63,410				
VV				0,455		783,00	356,27	CS ÚRS 2016 01
82	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,455	350,00	159,25 CS ÚRS 2016 01	
22 990,17								
D	713	Izolace tepelné						
84	K	713111311	Montáž tepelné izolace stropů izolačním zásypaním vrchem mezi trámy volně sypaným, tloušťky vrstvy do 100 mm	m2	62,953	16,00	1 007,25 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"PVC" P1		19,580			
	VV		"K1" K1		37,650			
	VV		Mezisoučet		57,230			
	VV		57,23*0,1		5,723			
	VV		Součet		62,953			
85	M	5817221-01	Perlit expandovaný, pytle 125 litrů 0-0,5 mm bal.	m3	6,610	1 100,00	7 271,00	
	VV		62,953*0,1		6,295			
	VV		6,295*1,05 přepočtené koeficientem množství		6,610			
86	K	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	126,380	97,90	12 372,60 CS ÚRS 2016 01	
	VV		"2. np-viz. nový stav"		13,100			
	VV		"204" 2,65*2+3,9*2		11,630			
	VV		"225" 2,5*2+3,015*2+0,3*2		8,830			
	VV		"226" 1,4*2+3,015*2		33,560			
	VV		Mezisoučet		8,700			
	VV		"205" (1,45*2+2,9*2)		16,900			
	VV		"206" (2,9*2+3,4*2+1,0*4+0,15*2)		7,300			
	VV		"207" (1*2+2,65*2)		6,600			
	VV		"208" (0,9*2+2,4*2)		14,600			
	VV		"227" (2,3*2+4*2+1*2)		38,720			
	VV		"228" 2,2* (2,5*4+1*2+2,8*2)		92,820			
	VV		Mezisoučet		126,380			
	VV		Součet					
87	M	6314027-01	Vládkno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny - izolace plovoucích podlah izolační okrajové pásy, k zamezení zvukových a tepelných mostů mezi plovoucí mazininou, dřevěnou podlahou a procházejícím zdířem šířka 80 mm tl. 12 mm	m	132,699	12,00	1 592,39	
	VV		126,38*1,05 přepočtené koeficientem množství		132,699			
88	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,661	750,00	495,75 CS ÚRS 2016 01	
89	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,661	380,00	251,18 CS ÚRS 2016 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721 Zdravotechnika							247 604,95	
90	K	ZTI	Celkové náklady na zdravotníku-viz.samostatný rozpočet ZTI	kpl	1,000	247 604,95	247 604,95	
D 731 Ústřední vytápění							59 427,70	
91	K	ÚT	Celkové náklady na ústřední vytápění-viz.samostatný rozpočet ÚT	kpl	1,000	59 427,70	59 427,70	
D 762 Konstrukce tesařské							22 234,04	CS ÚRS 2016 01
92	K	762810026	Základ stropů z dřevostřípkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 22 mm	m2	60,092	370,00	22 234,04	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz.podlahy"K1+P1		57,230			
	W		Mezisoučet		57,230			
	W		57,23*0,05		2,862			
	W		Součet		60,092			
93	K	762811811	Demontáž základů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	59,850	22,30	1 334,66	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz.stav.stav"5*5,7*4*5,4*2,5*3,9		59,850			
94	K	762895000	Spojovací prostředky základů stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	1,259	142,60	179,53	CS ÚRS 2016 01
	W		(K1+P1)*0,022		1,259			
95	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,838	1 223,00	1 024,87	CS ÚRS 2016 01
96	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,838	436,00	365,37	CS ÚRS 2016 01
D 763 Konstrukce suché výstavby							313 949,19	
97	K	763111431	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 50 dB	m2	68,361	1 020,00	69 728,22	CS ÚRS 2016 01
	W		"2.np-nový stav"		26,786			
	W		"204,206,207,208"3,625*(2,4+2,65+1+1,05*2)-(0,7*1,97*2)		35,360			
	W		"225-228"3,775*(4+3,015+1+2,5)-(0,7*1,97*2+0,8*1,97)		62,146			
	W		Mezisoučet		6,215			
	W		62,146*0,1		68,361			
	W		Součet					
98	K	763111437	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB	m2	28,251	1 140,00	32 206,14	CS ÚRS 2016 01
	W		"2.np-viz.nový stav"		25,683			
	W		"205,206"3,625*(2,9+5)-(0,8*1,97+0,7*1,97)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		25,683			
VV			25,683*0,1		2,568			
VV			Součet		28,251			
99	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	93,612	41,00	3 838,09	CS ÚRS 2016 01
VV			"dtto SDK příčky"		68,361			
VV			"tl. 100mm"68,361		25,251			
VV			"tl. 150mm"25,251		93,612			
VV			Mezisoučet		57,230	385,00	22 033,55	CS ÚRS 2016 01
100	K	763153612	Podlaha ze sádrokartonových desek montáž desek dvou vrstev	m2	57,230			
Poznámka k souboru cen: 1. Vyrovnání nerovností podkladu cementovým potěrem lze ocenit příslušnými cenami katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické nebo katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a údržba. 2. V cenách nejsou započteny náklady na izolaci podkladu hydroizolační fólií proti vlhkosti; tato izolace se oceňuje příslušnými cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.								
PSC					57,230			
VV			"viz. podlahy"K1+P1					
101	M	5903098-01	cementová deska tl. 10mm (jádro z portlandského cementu a příměsí, armovaná z obou stran tkaninou ze skelných vláken)	m2	125,906	387,00	48 725,62	
VV			"viz. podlahy-2x tl. 10mm" (K1+P1)*2		114,460			
VV			114,46*1,1 Přepočtené koeficientem množství		125,906			
102	K	763158111	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách vyrovnání nerovností podkladu samonivelační stěrka tl. do 10 mm	m2	57,230	345,90	19 795,86	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz. podlahy"K1+P1		57,230			
103	K	763158128	Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách Přilepek k ceně -8122 za každý další 1 mm tloušťky stěrky	m2	225,900	290,00	65 511,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"dtto stěrka"K1*6		225,900			
104	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjimatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	58,310	329,00	19 183,99	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .								
PSC								
VV			"2. np"		38,060			
VV			"106, 107, 108"3,27+5,98+28,81		18,250			
VV			"129-část, 130, 131"4*2,3+4,05+5		2,000			
VV			"čelo 129"0,5*4,0		58,310			
VV			Mezisoučet		61,226	280,00	17 143,28	
105	M	36101779-01	Suchá výstavba Minerální podhledy Kazety Stropní kazeta pro minerální podhled (600/600) mm	m2	61,226	280,00	17 143,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: specifikace viz. TZ								
P			58,31*1,05 Přepočtené koeficientem množství		61,226			
VV			Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	79,170	85,00	6 729,45	CS ÚRS 2016 01
106	K	763431201						
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .								
			"1.np"		10,600			
VV			"106"0,9*4+1,1*2+2*2+0,4*2		15,400			
VV			"107"1,9*2+1,4*2+0,9*4+1,3*4		21,200			
VV			"108"5*2+5,6*2		8,600			
VV			"129"4+2,3*2		8,200			
VV			"130"2,5*2+1,6*2		11,400			
VV			"131"2,5*2+2*2+1,1*2+0,2		75,400			
VV			Mezisoučet		3,770			
VV			75,4*0,05		79,170			
VV			Součet					
107	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,884	789,00	6 220,48	CS ÚRS 2016 01
108	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	7,884	359,40	2 833,51	CS ÚRS 2016 01
					163 107,52			
D		764	Konstrukce klempířské					
109	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	38,000	110,00	4 180,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"plot.zidky"21+17		38,000			
110	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	160,950	48,90	7 870,46	CS ÚRS 2016 01
VV			"1.pp"		22,050			
VV			1,05*7+1,1*3+1,05+1,1*6+1,05*2+0,6+1,05					
VV			"1.np"		65,650			
VV			1,55*5+14,5+6,15+4,7+6,15+1,05*13+1,15*7					
VV			"2.np"		73,250			
VV			1,55*5+14,5+6,15+13,65+6,15+1,05*14+1,15*9		160,950			
VV			Mezisoučet		174,300	134,30	23 408,49	CS ÚRS 2016 01
111	K	764042414	Strukturní oddělovací rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm	m				
VV			"dtto parapety"		83,160			
VV			"rš 330"83,16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Mezisoučet		12,540			
121	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	12,540	21,10	264,59	CS ÚRS 2016 01
			"dttto obklad"12,54		12,540			
122	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m	kus	26,000	25,00	650,00	CS ÚRS 2016 01
			"viz.stáv.stav"		12,000			
			"1.np"12		14,000			
			"2.np"14		26,000			
			Mezisoučet		59,000	36,80	2 171,20	CS ÚRS 2016 01
123	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	28,000			
			"viz.stáv.stav"		31,000			
			"1.np"28		59,000			
			"2.np"31					
			Mezisoučet		263,118	482,00	126 822,88	
124	K	7666212-01	Montáž dřevěných oken otevíravých a sklápěcích s rámem do zdíva (syst.osazení-popis viz.TZ)	m2				

Poznámka k položce:

Plný popis oken společný pro okna (viz. výpis oken):

Eurookna :

profily - vyrobeny z lepených třívrstev hranolů, dřevina smrk, tloušťka profilu

min. 78 mm

kování - celobvodové

sklo - trojsklo 4/ 12/ 4/ 12/ 4 , Ug=0,5 W/m2K

těsnění - dvojité těsnění hlavní středové a vnitřní

okapnice - Al

součinitel prostupu tepla Uw = 0,7 - 0,75 W/m2K

povrchová úprava : oboustranně jednobarévná lazura

okenní klíka : hliník, nerez

krytky pantů : plast, krytky - v odstínu klík

vnitřní parapety budou z dřevěných laminovaných desek se zesíleným předním čelem

P

"viz.výpis truhlář"

"201"1,6*2,08*32

"202"1,17*2,05*10

"203"1,07*2,05*16

"204"1,6*2,08*2

"205"1,2*2,05*2

"206"1*0,6*7

"207"1,06*1,06*3

"208"1*1*4

106,496

23,985

35,096

6,656

4,920

4,200

3,371

4,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"209"1,08"1*4		4,320			
	VV		"210"1,08"1*2		2,160			
	VV		"211"0,55"0,6*1		0,330			
	VV		"212"1*1*1		1,000			
	VV		"213"1,1*1*1		1,100			
	VV		"217"1,07*2,05*6		13,161			
	VV		"218"1,6*2,08*2		6,656			
	VV		"219"1,6*2,08*5		16,640			
	VV		"225"1,07*2,05*4		8,774			
	VV		"226"1,17*2,05*2		4,797			
	VV		"227"1,6*2,08*2		6,656			
	VV		"229-schodiště"1,1*4*2		8,800			
	VV		Mezisoučet		263,118			
125	M	611201	201-Dř. okno 1600/2080mm O+S, izol. sklo, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	32,000	19 843,00	634 976,00	
126	M	611202	202-Dř. okno 1170/2050mm O+S, izol. sklo, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	10,000	13 949,00	139 490,00	
127	M	611203	203-Dř. okno 1070/2050mm O+S, izol. sklo, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	16,000	13 279,00	212 464,00	
128	M	611204	204-Dř. okno 1600/2080mm O+S, izol. sklo neprůhledné, kování AL, vč. napojení na stáv. příčku (viz. výpis truhlář)	ks	2,000	23 069,00	46 138,00	
129	M	611205	205-Dř. okno 1200/2050mm O+S, izol. sklo, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	2,000	14 693,00	29 386,00	
130	M	611206	206-Dř. okno 1000/600mm O+S, izol. sklo bezpečnostní, kování AL, pákový mechanismus (viz. výpis truhlář)	ks	7,000	10 834,00	75 838,00	
131	M	611207	207-Dř. okno 1060/1060mm O+S, izol. sklo bezpečnostní, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	3,000	8 030,00	24 090,00	
132	M	611208	208-Dř. okno 1000/1000mm O+S, izol. sklo bezpečnostní, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	4,000	7 425,00	29 700,00	
133	M	611209	209-Dř. okno 1080/1000mm O+S, izol. sklo bezpečnostní neprůhledné, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	4,000	8 898,00	35 592,00	
134	M	611210	210-Dř. okno 1080/1000mm O+S, izol. sklo bezpečnostní, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	2,000	8 298,00	16 596,00	
135	M	611211	211-Dř. okno 550/600mm O+S, izol. sklo bezpečnostní, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	1,000	4 319,00	4 319,00	
136	M	611212	212-Dř. okno 1000/1000mm O+S, izol. sklo bezpečnostní, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	1,000	7 425,00	7 425,00	
137	M	611213	213-Dř. okno 1100/1000mm O+S, izol. sklo bezpečnostní, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	1,000	7 952,00	7 952,00	
138	M	611217	217-Dř. okno 1070/2050mm O+S, izol. sklo, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	6,000	14 272,00	85 632,00	
139	M	611218	218-Dř. okno 1600/2080mm O+S, izol. sklo, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	2,000	20 900,00	41 800,00	
140	M	611219	219-Dř. okno 1600/2080mm O+S, izol. sklo, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	5,000	20 343,00	101 715,00	
141	M	611225	225-Dř. okno 1070/2050mm O+S, izol. sklo neprůhledné, kování AL (viz. výpis truhlář)	ks	4,000	15 832,00	63 328,00	

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	M	611226	226-Dř.okno 1170/2050mm O+S,izol.sklo neprůhledné,kování AL (viz.výpis truhlář)	ks	2,000	16 914,00	33 828,00	
143	M	611227	227-Dř.okno 1600/2080mm O+S,izol.sklo neprůhledné,kování AL (viz.výpis truhlář)	ks	2,000	23 756,00	47 512,00	
144	M	611229	229-Dř.okno 1100/4000mm O+S,izol.sklo,kování AL(viz.výpis truhlář)	ks	2,000	23 905,00	47 810,00	
145	K	7666292-01	Příplatek k montáži oken připojovací spára do 15 mm - páska (utěsnění připojovací spáry oboustranné pásky)	m	1 462,734	75,00	109 705,05	
	W		"vnitřní"					
	W		"okna"		235,520			
	W		"201"(1,6*2+2,08*2)*32		64,400			
	W		"202"(1,17*2+2,05*2)*10		99,840			
	W		"203"(1,07*2+2,05*2)*16		14,720			
	W		"204"(1,6*2+2,08*2)*2		13,000			
	W		"205"(1,2*2+2,05*2)*2		22,400			
	W		"206"(1*2+0,6*2)*7		12,720			
	W		"207"(1,06*2+1,06*2)*3		16,000			
	W		"208"(1*4)*4		16,640			
	W		"209"(1,08*2+1*2)*4		8,320			
	W		"210"(1,08*2+1*2)*2		2,300			
	W		"211"(0,55*2+0,6*2)*1		4,000			
	W		"212"(1*4)*1		4,200			
	W		"213"(1,1*2+1*2)*1		37,440			
	W		"217"(1,07*2+2,05*2)*6		14,720			
	W		"218"(1,6*2+2,08*2)*2		36,800			
	W		"219"(1,6*2+2,08*2)*5		24,960			
	W		"225"(1,07*2+2,05*2)*4		12,880			
	W		"226"(1,17*2+2,05*2)*2		14,720			
	W		"227"(1,6*2+2,08*2)*2		20,400			
	W		"229-schodiště"(1,1*2+4*2)*2					
	W		"dveře"					
	W		"214"1,2+2,08*2		5,360			
	W		"215"0,9+2,05*2		5,000			
	W		"216"1,1+2,05*2		5,200			
	W		"228"0,9+2,05*2		5,000			
	W		Mezisoučet		696,540			
	W		"vnější"696,54		696,540			
	W		Mezisoučet		696,540			
	W		1393,08*0,05		69,654			
	W		Součet		1 462,734			
146	K	766660411	Montáž dvířních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	4,000	1 450,00	5 800,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
 plný popis pro dveře (viz. výpis truhlář):
 Vchodové dveře:
 profily - vyrobeny z lepených třívrstev hranolů, dřevina smrk, tloušťka profilu 78 mm
 kování - závěsy TZK 3D, pojistka proti vysazení, zámek G-U security automatic,
 odolnost zámku WK2, WK3.
 Sklo - trojsklo bezpečnostní Ug=0,5 W/m2K
 výplně - izolační pur výplně hladké
 povrchová úprava : oboustranně jednobarevná lazura
 okenní klíka : hliník, nerez
 krytky pantů : plast. krytky - v odstínu klik

P

W			"214"1		1,000			
W			"215"1		1,000			
W			"216"1		1,000			
W			"228"1		1,000			
W			Mezisoučet		4,000			
147	M	611214	214-Dveře vchodové 1,2/2,08m, plně, okopný plech, samozavírač, zámek bezpečnostní, dř. rám. zárubeň (viz. výpis truhlář)	ks	1,000	43 779,00	43 779,00	
148	M	611215	215-Dveře vchodové 0,9/2,05m, plně, okopný plech, samozavírač, zámek bezpečnostní, dř. rám. zárubeň (viz. výpis truhlář)	ks	1,000	36 710,00	36 710,00	
149	M	611216	216-Dveře vchodové 1,1/2,05m, plně, okopný plech, samozavírač, zámek bezpečnostní, dř. rám. zárubeň (viz. výpis truhlář)	ks	1,000	41 276,00	41 276,00	
150	M	611228	228-Dveře vchodové 0,9/2,05m, plně, okopný plech, samozavírač, zámek bezpečnostní, dř. rám. zárubeň (viz. výpis truhlář)	ks	1,000	36 710,00	36 710,00	
151	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	108,000	215,00	23 220,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"pro okna"		32,000			
VV			"201"32		10,000			
VV			"202"10		16,000			
VV			"203"16		2,000			
VV			"204"2		2,000			
VV			"205"2		7,000			
VV			"206"7		3,000			
VV			"207"3		4,000			
VV			"208"4		4,000			
VV			"209"4		2,000			
VV			"210"2		1,000			
VV			"211"1		1,000			
VV			"212"1		1,000			
VV			"213"1		1,000			
VV			"217"6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"218"2		2,000			
	VV		"219"5		5,000			
	VV		"225"4		4,000			
	VV		"226"2		2,000			
	VV		"227"2		2,000			
	VV		"229"2		2,000			
	VV		Mezisoučet		108,000			
152	M	6079410-01	parapetní desky laminované tl.25mm, zaoblená čelní hrana výšky 40mm	m	145,499	348,00	50 633,65	
	VV		"pro okna"		51,200			
	VV		"201"32*1,6		11,700			
	VV		"202"10*1,17		17,120			
	VV		"203"16*1,07		3,200			
	VV		"204"2*1,6		2,400			
	VV		"205"2*1,2		7,000			
	VV		"206"7*1		3,180			
	VV		"207"3*1,06		4,000			
	VV		"208"4*1		4,320			
	VV		"209"4*1,08		2,160			
	VV		"210"2*1,08		0,550			
	VV		"211"1*0,55		1,000			
	VV		"212"1*1		1,100			
	VV		"213"1*1,1		6,420			
	VV		"217"6*1,07		3,200			
	VV		"218"2*1,6		8,000			
	VV		"219"5*1,6		4,280			
	VV		"225"4*1,07		2,340			
	VV		"226"2*1,17		3,200			
	VV		"227"2*1,6		2,200			
	VV		"229"2*1,1		138,570			
	VV		Mezisoučet		6,929			
	VV		138,57*0,05		145,499			
	VV		Součet					
153	K	767-220	220-Dveře dř.hl.pl.700/1970mm CPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do SDK tl.150mm,kování,těsnění,zámek mechanický WC-D+M(viz.výpis truhlář)		1,000	6 150,00	6 150,00	
154	K	767-221	221-Dveře dř.hl.pl.700/1970mm CPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do SDK tl.100mm,kování,těsnění,zámek mechanický WC-D+M(viz.výpis truhlář)		2,000	6 150,00	12 300,00	
155	K	767-222	222-Dveře dř.hl.pl.700/1970mm CPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do SDK tl.100mm,kování,těsnění,zámek s vložkou-D+M(viz.výpis truhlář)		2,000	6 420,00	12 840,00	
156	K	767-223	223-Dveře dř.hl.pl.800/1970mm CPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do SDK tl.150mm,kování,těsnění,zámek mechanický WC-D+M(viz.výpis truhlář)		2,000	6 150,00	12 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	767-224	224-Dveře dř.hl.700/1970mm CPL,vč.oc.zárubně s nátěrem do zdi tl.100mm,kování,těsnění,zámek s vložkou-D+M(viz.výpis truhlář)		1,000	5 720,00	5 720,00	
158	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	22 136,478	1,10	24 350,13	CS ÚRS 2016 01
							158 173,58	
D 767 Konstrukce zámečnické								
159	K	767-001	Oc.dvířka 300/600mm s rámem pro stáv.venkovní rozvaděč,vč.povrchové úpravy-D+M	ks	1,000	395,00	395,00	
160	K	767-002	Vnější protidešť:žaluzie se sítí a klapkami 200/200mm elox.hliník-D+M	ks	1,000	380,00	380,00	
161	K	767-003	Vnější protidešť:žaluzie se sítí a klapkami 400/400mm elox.hliník-D+M	ks	1,000	742,00	742,00	
162	K	767-004	Vnější průvětrník se sítí prům.150mm pro odvětrání digestoře-D-M	ks	2,000	300,00	600,00	
163	K	767-101	101-Sanitární dělicí stěny pro vlhké prostředí-sestava 2x záchodová kabina,čelní stěna se 2 dveřmi,1x dělicí stěna,podlahové podpěrky,v-2m,lamino tl.28mm,WC zámek,rozeta nerez-D+M	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
P Poznámka k položce: plocha stěn vč.dveří 2,0x(1,9+1,3*2)=9m2								
164	K	767-02	Sítí proti hmyzu pevná-D+M	m2	21,977	560,00	12 307,12	
			"viz.výpis truhlář"		2,160			
			"210"1,08*1*2		13,161			
			"217"1,07*2,05*6		6,656			
			"218"1,6*2,08*2		21,977			
			Mezisoučet					
165	K	767-102	102-Oc.okenní mříž celokovová 1600/2080mm kotvená do okenních ostění,pevná vč.kotvení,žárově zinkovaná-D+M(viz.výpis zámečník)	ks	7,000	5 000,00	35 000,00	
P Poznámka k položce: pro okna č.218-2ks,č.219-7ks								
166	K	767-103	103-Vnější dvoukřídlová celokovová vrata 3000/3650mm vč.úhelníkové zárubně,nátěrů,kování a zámku-D+M(viz.výpis zámečník)	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
167	K	767-104	104-Vnější dvoukřídlová celokovová vrata 2600/2350mm vč.úhelníkové zárubně,nátěrů,kování a zámku-D+M(viz.výpis zámečník)	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
168	K	767691812	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn oken, plochy do 1,50 m2	kus	2,000	13,60	27,20	CS ÚRS 2016 01
			"pro nátěry"2		2,000			
169	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy do 2 m2	kus	2,000	17,50	35,00	CS ÚRS 2016 01
			"pro nátěry"2		2,000			
170	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel - ostatní práce s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn vrat, plochy do 4 m2	kus	6,000	63,00	378,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
"pro nátěry 3*2"					6,000			
171	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupky, kolejničky, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.					20,000			
172	K	998767202	"drobné fas.prvky (oc.dvířka rozvaděče 1x,průvětrníky 2x)"20 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 552,243	1,90	2 949,26	CS ÚRS 2016 01
42 573,23								
D	771		Podlahy z dlaždic					
173	K	771-02	Izolace koutu-spár (styk dlažba-soklik alt.obklad) impregnovanými provazci	m	98,406	62,00	6 101,17	
"styk dlažba-obklad"					98,406			
"dtto ukončovací profil"98,406					103,326	8,50	878,27	
174	M	28376-01	provazec těsnící impregnovaný		103,326			
98,406*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
175	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovanych do 50 ks/ m2	m2	37,650	330,00	12 424,50	CS ÚRS 2016 01
"viz.nový stav-podlahy"								
"K1"					19,060			
"206,227*9,86+9,2					18,590			
"205,207,208,228"4,2+2,65+2,16+9,58					37,650			
Mezisoučet					37,650			
Součet								
176	M	5976111-01	dlaždice keramické-popis viz. TZ	m2	41,415	380,00	15 737,70	
Poznámka k položce: Dlažby budou rozměru 300x300 mm, (200x200, 200x250) mm apod., mrazuvzdorné, povrch saténově matný tl. 10 mm, budou lepené do malty (tmelu) s příslušným plastifikátorem a spárované barevnou hmotou odpovídající odstínu dlažby, nebo v barevnosti dle architekta. Dilatační spáry v dlažbě budou navrženy dle potřeby jednotlivých dlažeb, dále budou kopírovat dilatace v podkladních vrstvách. Dilatační spáry, stejně jak rohová styčná spáry (stěna-podlaha) budou vyplněny trvale pružným silikonovým tmelem, ve stejném odstínu jako spárovací hmota. V místnostech s obkladem není sokl, ale obklad je dotažen k podlaže. Vnitřní rohy a přechod obkladů na dlažbu budou vyplněny pružným provazcem a vodorovdným silikonovým tmelem.								
37,65*1,1 Přepočtené koeficientem množství					41,415			
177	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	37,650	31,00	1 167,15	CS ÚRS 2016 01
"dtto dlažba K1"					37,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
178	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	37,650	38,00	1 430,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dtto dlažba"K1		37,650			
179	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	98,406	28,00	2 755,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		"styk dlažba-obklad"		98,406			
	VV		"dtto ukončovací profil"98,406					
180	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	3,600	21,00	75,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"2.np"0,7*4+0,8		3,600			
181	M	5905410-01	Systémy podlahové a stěnové systém - ukončení podlah profil přechodový, materiál: nerez, L= 2,5 m typ výška x šířka x délka 10 x 20 x 2500 mm	m	3,960	318,00	1 259,28	
	VV		3,6*1,1 přepočtené koeficientem množství		3,960			
182	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,015	416,50	422,75	CS ÚRS 2016 01
183	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,015	316,00	320,74	CS ÚRS 2016 01
D 776 Podlahy povlakové							38 017,40	
184	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	19,580	45,00	881,10	CS ÚRS 2016 01
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
	VV		"PVC" P1		19,580			
185	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	58,740	9,50	558,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		"PVC (vysátí před a po penetraci, před stěrkou)"P1*3		58,740			
186	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	19,580	26,00	509,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		"PVC" P1		19,580			
187	K	776131111	Příprava podkladu vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	19,580	205,00	4 013,90	CS ÚRS 2016 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

VV

"PVC" P1

19,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
188	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	19,580	320,00	6 265,60	CS ÚRS 2016 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
	PSC							
	W		"PVC""P1		19,580			
189	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	49,600	95,00	4 712,00	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz.stáv.stav"					
	W		"2.np-211,212,221"13,85+14,1+21,65		49,600			
	W		Mezisoučet		49,600			
190	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	22,336	150,00	3 350,40	CS ÚRS 2016 01
	W		"2.np-viz.nový stav-P1"					
	W		"204,225,226"7,83+7,6+4,15		19,580			
	W	P1	Mezisoučet		19,580			
	W		"pro fabion"					
	W		"dtto soklík"27,56*0,1		2,756			
	W		Mezisoučet		2,756			
	W		Součet		22,336			
191	M	2841101-01	PVC-vinylová podlahová krytina	m2	24,570	420,00	10 319,40	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:

plný popis viz. TZ

Vysoc zátěžová hybridní vinylová podlahová krytina v rolích. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výtluha ze sklené sítě, silně lisovaná homogenní nášlapná vrstva probarvená v celkové tloušťce tvořená čipso čistého vinylu bez plniv, ležrem tvrzená povrchová úprava s vysokou odolností vůči chemikáliím a dezinfekcím (eosin, betadin apod.) nevyžadující aplikaci ochranných emulzí.

- celková tloušťka 2 mm
- antibakteriální přísada
- tloušťka nášlapné vrstvy min. 1 mm.
- dle normy EN 425 vhodná na židle s pojezdovými kolečky.
- rozměrová stálost dle normy EN 434 splňující hodnoty ≤ 0,40%,
- reakce na oheň dle normy EN ISO 13501-1 vyhovující Tříde Bfl s1.
- sklon ke vzniku statické elektřiny dle normy EN 1815 < 2 kV.
- kročejový útlum je dle normy EN ISO 717/2 ΔLw: + 8 dB.
- barevná stálost EN ISO 105-B02 s výsledkem ≥ 6
- odolnost proti chemikáliím dle normy EN 423- dobrá
- protiskluznost materiálu za mokra R10
- součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,5. TVOC po 28 dnech < 10µg/ m3 dle ISO 16000-6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			22,336*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,570			
192	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	14,685	50,00	734,25	CS ÚRS 2016 01
W			P1*0,75		14,685			
193	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	7,440	9,50	70,68	CS ÚRS 2016 01
W			"viz.stáv.stav"		7,440			
W			"2.np-211,212,221" (13,85+14,1+21,65)*0,15		7,440			
W			Mezisoučet					
194	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	27,560	98,80	2 722,93	CS ÚRS 2016 01
W			"2.np-viz.nový stav"					
W			"204"2,65*2+3,9*2-(0,8*2+0,7*2)		10,100			
W			"225"2,5*2+3,015*2+0,3*2-(0,8*2+0,7)		9,330			
W			"226"1,4*2+3,015*2-(0,7)		8,130			
W			Mezisoučet		27,560			
195	M	2841100R1.1	Podlahová lišta z vysoce kvalitního plastu, s měkkou chlopni nahoře pro vytažení fabionu a náběhový klínek-specifikace viz. technická zpráva	m	28,938	86,00	2 488,67	
W			27,56*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,938			
196	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	27,560	25,00	689,00	CS ÚRS 2016 01
W			"dtto soklík"27,56		27,560			
197	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základni	m2	22,336	25,00	558,40	CS ÚRS 2016 01
W			"PVC P1*P1		19,580			
W			"soklík"27,56*0,1		2,756			
W			Mezisoučet		22,336			
198	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,236	360,00	84,96	CS ÚRS 2016 01
199	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,236	250,00	59,00	CS ÚRS 2016 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				133 145,78	
200	K	781-01	Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provazci na ploše svislé S	m	69,520	65,00	4 518,80	
W			"dtto silikonování"69,52		69,520			
201	M	28376-01	provazec těsnící impregnovaný	m	72,996	8,10	591,27	
W			69,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvím		72,996			
202	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	145,275	280,00	40 677,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: keramický obklad 200x400mm-barva slonová kost v kombinaci s běžovou-specifikace viz.TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"2.np-viz.nový stav"		17,761			
VV			"205"2,2*(1,45*2+2,9*2)-(0,7*1,97)		34,375			
VV			"206"2,2*(2,9*2+3,4*2+1,0*4+0,15*2)+0,2*(1,5+1,39*2)-(0,8*1,97+1,5*1,39)		13,452			
VV			"207"2,2*(1*2+2,65*2)+0,2*(1,5+1,39*2)-(0,7*1,97+1,5*1,39)		8,850			
VV			"208"1,5*(0,9*2+2,4*2)-(1,5*0,7)		29,940			
VV			"227"2,2*(2,3*2+4*2+1*2)+0,2*(1+1,34*2)-(0,8*1,97+1*1,34)		33,979			
VV			"228"2,2*(2,5*4+1*2+2,8*2)+0,2*(1+1,34*2)-(0,7*1,97+3*1*1,34)		138,357			
VV			Mezisoučet		6,918			
VV			138,357*0,05		145,275			
VV			Součet	m2	159,803	380,00	60 725,14	
203	M	5976100R2	obkládačky keramické -specifikace viz.TZ					
P			Poznámka k položce: keramický obklad 400/200mm barva světlá					
VV			145,275*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		159,803			
204	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	145,275	30,00	4 358,25	CS ÚRS 2016 01
VV			"dtto obklad"145,275		145,275			
205	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	3,240	400,00	1 296,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"nad umyvadla"(0,6*0,6)*9		3,240			
206	M	634651220	Zrcadla nemontovaná čírá, max rozměr tabule 3210 x 2250 mm tl. 3 mm	m2	3,564	450,00	1 603,80	CS ÚRS 2016 01
VV			3,24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,564			
207	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	30,576	115,00	3 516,24	CS ÚRS 2016 01
VV			"2.np"2,2*6+1,39*4+1,5*2+1*2+1,34*4		29,120			
VV			Mezisoučet		29,120			
VV			29,12*0,05		1,456			
VV			Součet		30,576			
208	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	79,860	85,00	6 788,10	CS ÚRS 2016 01
VV			"2.np-viz.nový stav"		8,700			
VV			"205"(1,45*2+2,9*2)		17,300			
VV			"206"(2,9*2+3,4*2+1,0*4+0,15*2)+0,2*2		7,700			
VV			"207"(1*2+2,65*2)+0,2*2		5,900			
VV			"208"(0,9*2+2,4*2)-(0,7)		15,000			
VV			"227"(2,3*2+4*2+1*2)+0,2*2		18,000			
VV			"228"(2,5*4+1*2+2,8*2)+0,2*2		72,600			
VV			Mezisoučet		7,260			
VV			72,6*0,1		79,860			
VV			Součet	m2	145,275	35,50	5 157,26	CS ÚRS 2016 01
209	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu		145,275			
VV			"dtto obklad"145,275		145,275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
210	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	69,520	30,00	2 085,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"kouty" 2,2*26+1,5*4		63,200			
	VV		Mezisoučet		63,200			
	VV		63,2*0,1		6,320			
	VV		Součet		69,520			
211	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,496	416,50	1 039,58	CS ÚRS 2016 01
212	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,496	316,00	788,74	CS ÚRS 2016 01
244 549,43								
D 783 Dokončovací práce - natěry								
213	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	97,841	40,00	3 913,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stávající oc.prvky a k-ce"		24,024			
	VV		"oc.vrata vč.zárubně 3300/3640mm"(3,3*3,64)*2		11,976			
	VV		"oc.vrata vč.zárubně 2570/2330mm"(2,57*2,33)*2		12,602			
	VV		"oc.vrata vč.zárubně 2670/2360mm"(2,67*2,36)*2		3,200			
	VV		"oc.dveře vč.zárubně 800/2000mm"(0,8*2,0)*2		4,440			
	VV		"kryt chlazení 700/500/1100mm"(0,7*0,5+0,7*1,1+0,5*1,1*2)*2		9,540			
	VV		"HUP 1800/700/900mm"(1,8*0,7*2+0,7*0,9+1,8*0,9)*2		0,752			
	VV		"okno 1250/630mm"(0,1*1,25*2+0,63*2)*2		15,000			
	VV		"přípočet pro zárubně"15		81,534			
	VV		Mezisoučet		16,307			
	VV		81,534*0,2		97,841			
	VV		Součet					
214	K	783306805	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	97,841	115,00	11 251,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dtto příprava podkladu"natěry		97,841			
215	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,500	80,50	442,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"I č.140 v úrovni podlahy (vynesení SDK příček-2.np)"		2,750			
	VV		"I č.140 dl.5,5m"5,5*0,5		2,250			
	VV		"I č.140 dl.4,5m"4,5*0,5		5,000			
	VV		Mezisoučet		0,500			
	VV		5*0,1		5,500			
	VV		Součet					
216	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	97,841	95,00	9 294,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dtto příprava podkladu"natěry		97,841			
217	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	97,841	75,00	7 338,08	CS ÚRS 2016 01

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dtto příprava podkladu" nátěry		97,841			
218	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	97,841	78,50	7 680,52	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dtto příprava podkladu" nátěry		97,841			
219	K	783827423	Krycí dvojnásobný slikaťový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1 894,702	108,00	204 627,82	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: fasáda barva světlé béžová sokl barva šedá					
	VV		"vnější"		21,839			
	VV		"horní špalety" 21,839		64,833			
	VV		"boční špalety" 64,833		5,400			
	VV		"vnitřní líc schod. zidky" 1,0*(1+2,8)+0,8*2		16,350			
	VV		"vnější líc schod. zidky" 2,6*(3,2+0,8)+2,3*1+1,7*1,0+1,5*(1,0+0,3)					
	VV		"Podhledy"					
	VV		"podhled vstup		10,500			
	VV		3*3,5					
	VV		"Podhled (podbití)"		17,250			
	VV		0,5*(19,65+0,5+9,35+0,5*10)		75,400			
	VV		0,5*(36+9,35+0,5+19,65+9,35+19,65+6,9+5,5*2+4,35+6,55+19,65+7,85)					
	VV		"Fasáda objekt (mimo soklu)"		156,218			
	VV		"sever dvorní (řez A-A)" 7,95*19,65		44,520			
	VV		"sever dvorní (schodiště)" 7,95*5,6		230,550			
	VV		"sever" 7,95*29		145,485			
	VV		"západ-dvorní (řez C-C)" 7,95*(6,9+4,35+6,55+0,5)		138,330			
	VV		"západ" 7,95*(9,5+7,9)		151,050			
	VV		"jih-dvorní (řez B-B)" 7,95*19		43,725			
	VV		"jih dvorní (schodiště)" 7,95*5,5		234,525			
	VV		"jih" 7,95*(9,35+0,5+19,65)		318,630			
	VV		"východ (vč.bočních zapuštěného vstupu)" 3,4*(3,6*2)+7,95*(36+0,5*2)		-233,339			
	VV		"odpočet oken (mimo soklu)"- (1,5*2,08*29+1,5*2,08*12+1*2,05*25+0,9*2,08*4+1,1*2,05*15+1*4*2+1,12+0,98*1,0		1 441,266			
	VV		9+1,18*1,09+0,98*1,09)		363,212			
	VV		Mezisoučet		363,212			
	VV		"vnější sanace" 363,212		90,224			
	VV		Mezisoučet		1 894,702			
	VV		1804,478*0,05					
	VV		Součet					
							89 878,44	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					
220	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	987,591	21,00	20 739,41	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ostatní potřebné plochy"					
	VV		"1.pp"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,4*(2,3+5,8+4,9+8+2,7+4,3*2+5,8+5,8+14+3,5)		147,360			
VV			"1.np"					
VV			3,65*(4,9+2+3,1+3+9,3+6,1+2,4+3,5+3,9+5,3+3+4,3+10,9+5,5+2,2+5,3+1,4+5+7,8+4+1		401,318			
VV			0,7+3,45)					
VV			"2.np"					
VV			3,65*(2,4+4+3,1+3+9,3+9,5+6,4+6,1+3,1+5+3+15,3+4,8+5,1+2,7+7,8+16+3,45)		438,913			
VV			Mezisoučet		987,591			
VV			Součet		987,591			
221	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	987,591	11,50	11 357,30	CS ÚRS 2016 01
VV			"dtto oškrábání"987,591		987,591			
222	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 350,701	9,19	12 412,94	CS ÚRS 2016 01
VV			"nové omítky"		59,020			
VV			"stropy"59,02		113,948			
VV			"stěny"113,948		171,081			
VV			"špalety"171,081		19,061			
VV			"vnitřní sanace"19,061					
VV			"ostatní potřebné plochy"					
VV			"1.pp"		147,360			
VV			2,4*(2,3+5,8+4,9+8+2,7+4,3*2+5,8+5,8+14+3,5)					
VV			"1.np"					
VV			3,65*(4,9+2+3,1+3+9,3+6,1+2,4+3,5+3,9+5,3+3+4,3+10,9+5,5+2,2+5,3+1,4+5+7,8+4+1		401,318			
VV			0,7+3,45)					
VV			"2.np"					
VV			3,65*(2,4+4+3,1+3+9,3+9,5+6,4+6,1+3,1+5+3+15,3+4,8+5,1+2,7+7,8+16+3,45)		438,913			
VV			Mezisoučet		1 350,701			
VV			Součet		1 350,701			
223	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 537,925	29,50	45 368,79	CS ÚRS 2016 01
VV			"dtto penetrace"1 350,701		1 350,701			
VV			"SDK příčky"		136,722			
VV			"tl.100mm"68,361*2		50,502			
VV			"tl.150mm"25,251*2		1 537,925			
VV			Mezisoučet					
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				143 016,24	
224	K	786624111	Montáž zastínujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíracích, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	254,318	140,00	35 604,52	CS ÚRS 2016 01
VV			"pro okna"					
VV			"viz.výpis truhlář"					
VV			"201"1,6*2,08*32		106,496			
VV			"202"1,17*2,05*10		23,985			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"203"1,07*2,05*16			35,096			
VV		"204"1,6*2,08*2			6,656			
VV		"205"1,2*2,05*2			4,920			
VV		"206"1*0,6*7			4,200			
VV		"207"1,06*1,06*3			3,371			
VV		"208"1*1*4			4,000			
VV		"209"1,08*1*4			4,320			
VV		"210"1,08*1*2			2,160			
VV		"211"0,55*0,6*1			0,330			
VV		"212"1*1*1			1,000			
VV		"213"1,1*1*1			1,100			
VV		"217"1,07*2,05*6			13,161			
VV		"218"1,6*2,08*2			6,656			
VV		"219"1,6*2,08*5			16,640			
VV		"225"1,07*2,05*4			8,774			
VV		"226"1,17*2,05*2			4,797			
VV		"227"1,6*2,08*2			6,656			
VV		Mezisoučet			254,318			
225	M	6112434-01	žaluzie hliníková interiérová horizontální, ovládání řetízkem (viz.výpis truhlář)	m2	254,318	420,00	106 813,56	
226	K	998786202	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 424,181	0,42	598,16	CS ÚRS 2016 01

68 617,72

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

227	K	Silnoproud	Celkové náklady na silnoproud-viz.samostatný rozpočet elektro	kpl	1,000	68 617,72	68 617,72	
-----	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

68 617,72

26 080,00

D N00 Vybavení hygienických zařízení

228	K	Háčky	Háčky na stěnu, nerez provedení vč.kotvení (pro odkládání oděvů)-D+M	ks	10,000	150,00	1 500,00	
229	K	Lavice	Dř.lavice dl.1,5m š-0,4m, oc.nosná k-ce s nátěrem (vč.protiskluzných podložek)	ks	2,000	2 800,00	5 600,00	
230	K	Mýdelník	Zásobník na mýdlo s dávkovačem, objem 400ml, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď (z kvalitního ABS plastu)-D+M	ks	9,000	850,00	7 650,00	
231	K	WC štětka	Souprava WC štětka v pouzdře, kotveno na zeď, v nerezovém provedení vč.kotvení-D+M	ks	4,000	1 300,00	5 200,00	
232	K	Zásobník na ručníky	Zásobník na papírové ručníky, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď-D+M	ks	5,000	810,00	4 050,00	
233	K	Zásobník WC papír	Zásobník na WC papír, uzamykatelný, vč.kotvení na zeď-D+M	ks	4,000	520,00	2 080,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OU a ZŠ praktická Holešov-výměna oken a rekonstrukce fasády

Objekt:

2016/020H-02 - OU a ZŠ praktická Holešov-REALIZACE

Soupis:

2016/02H-02-2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:	801 32	CC-CZ:	02.03.2017
Místo:		Datum:	
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	25302809
JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří 414		DIČ:	CZ25302809
Projektant:		IČ:	25507893
KB projekt, s.r.o.		DIČ:	CZ25507893

Poznámka: Nedinou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. dle v ústupu

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 230/2012 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 230/2012Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dalkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ. DODÁVEK A SLUŽEB S

Cena bez DPH	50 450,00		
DPH základní snižená	Základ daně 50 450,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 10 594,50 0,00
Cena s DPH	61 044,50		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OU a ZŠ praktická Holešov-výměna oken a rekonstrukce fasády

Objekt:

2016/020H-02 - OU a ZŠ praktická Holešov-REALIZACE

Soupis:

2016/02H-02-2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří 414

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 02.03.2017

Projektant: KB projekt, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

50 450,00

Náklady soupisu celkem

50 450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

13 450,00

VRN3 - Zařízení staveniště

21 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 500,00

VRN5 - Finanční náklady

2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OU a ZŠ praktická Holešov-výměna oken a rekonstrukce fasády

Objekt:

2016/020H-02 - OU a ZŠ praktická Holešov-REALIZACE

Soupis:

2016/02H-02-2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o., 763 33 Štítná nad Vláří 414

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 02.03.2017

Projektant: KB projekt, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

50 450,00

Náklady soupisu celkem

50 450,00

5 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN	Průzkumné, geodetické a projektové práce
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení
1	K 011503000	1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2016 01
2	K 013254000	1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:
 Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
 Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem "beze změn".
 Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
 U výkresu obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatelů a její souhlasné stanovisko.
 Projektovou dokumentace skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO."

13 450,00

D		VRN3	Zařízení staveniště					
3	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:

Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.

Provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.

Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.

5	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

oplocení staveniště

6	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zařízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahrnuje i náklady na odebrané energie.

P

7	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kpl	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	035002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště pronájem ploch, objektů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:

Odstanění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

P

21 500,00

D	VRN4	Inženýrská činnost						
10	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

P

11	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:

Revize a zkoušky-dle smlouvy o dílo.

P

12	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k položce:
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření monitoring kompletační a koordinační činnost kompletační činnost.
Jedná se o zajišťování:
* činnosti souvisejících se zakázkou-tj.účasti všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i dokončení zakázky,complexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě.
* poradenství (technická pomoc aj.)
* podkladů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek,protokolů apod.)včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby.
* účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdávání a přebírání konstrukcí,objektů a celků.
* kontroly činnosti na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností.

P

Předání záručních listů, popř. návodu k obsluze v českém jazyce.
Zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání předmětu veřejné zakázky (vč.případných prohlášení o shodě dle zákona č. 221/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).
Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizi vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízení protokolů.
Oznámení zahájení stavebních prací správcům sítě před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.
Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.
Zpracování provozního řádu budovy.

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.

D		VRN5	Finanční náklady		8 500,00			
13	K	051002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady pojistné	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.					
14	K	056002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady bankovní záruka	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Ke krytí finančních nároků objednatel za zhotovitelem, které vzniknou objednateli z důvodu porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného provádění díla v předepsané kvalitě a smluvené době plnění, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost. Výše bankovní záruky dle obchodních podmínek.								
P								
D	VRN7		Provozní vlivy				2 000,00	
15	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k položce: Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
P								

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		ZŠ Holešov		Doba výstavby:		Objednatel:								
Druh stavby:		Zdravotní instalace		Začátek výstavby:		Projektant:								
Lokalita:				Konec výstavby:		Zhotovitel: JAVORNIK-CZ-PLUS s.r.o., Štítná nad Vláři								
JKSO:				Zpracováno dne: 1.3.2017		Zpracoval:								
Č		Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta		M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)		Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)
		721		Vnitřní kanalizace					8 449,82	12 827,08	21 276,90	0,07		
1			721170909	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110		kus	2,00	872,50	470,23	1 274,77	1 745,00	0,00		
				výkres č. 03-4,03-5,03-8,03-9										
2			721170965	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110		kus	2,00	652,00	330,45	973,55	1 304,00	0,01		
				výkres č. 03-2,03-3,03-8,03-9 specifikace TZ										
3			721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm		m	5,00	186,90	330,92	603,58	934,50	0,00		
				výkres č. 03-2,03-3,03-8,03-9										
4			721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm		m	11,00	205,80	762,26	1 501,54	2 263,80	0,00		
				výkres č. 03-2,03-3,03-8,03-9										
5			721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm		m	14,00	257,20	1 311,28	2 289,52	3 600,80	0,00		
				výkres č. 03-4,03-5,03-8,03-9 specifikace TZ										
6			721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm		m	28,00	300,30	3 661,46	4 746,94	8 408,40	0,00		
				výkres č. 03-2,03-3,03-8,03-9 specifikace TZ										
7			721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8		kus	9,00	63,00	0,00	567,00	567,00	0,00		
				výkres č. 03-2,03-3,03-8,03-9										
8			721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8		kus	2,00	68,20	0,00	136,40	136,40	0,00		
				výkres č. 03-2,03-3,03-8,03-9										
9			721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3		kus	5,00	99,70	0,00	498,50	498,50	0,00		
				výkres č. 03-2,03-3,03-8,03-9										
10			721273150	Hlavice ventilační přívětrávací HL900		kus	2,00	830,50	1 583,21	77,79	1 661,00	0,00		
				přívzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm										
				výkres č. 03-2,03-3,03-8,03-9										
				2x1										
11				S masivní pryžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu.		t	0,10	1 575,00	0,00	157,50	157,50	0,00		
				Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m										
				vodorovně do 100 m										

722	Vnitřní vodovod	m	34,00	42,00	47 688,81	16 941,39	64 630,20	0,96
12	713181217	Izolace nálevková tl. stěny 20 mm					1 428,00	0,00
		vnitřní průměr 25 mm						
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7						
		10+12+6+6						
	komentář:	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
13	713181219	Izolace nálevková tl. stěny 20 mm	76,00	46,20	1 939,29	1 571,91	3 511,20	0,01
		vnitřní průměr 32 mm						
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7						
		20+14+16+26						
	komentář:	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
14	722-0100	Vícevrstvá trubka PPR-ČEDIČ-PPR 20x2,8	8,00	220,50	1 764,00	0,00	0,00	0,00
		dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení						
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7 specifikace TZ						
		4+4						
15	722-0101	Vícevrstvá trubka PPR-ČEDIČ-PPR 25x3,5	28,00	268,80	7 526,40	0,00	0,00	0,00
		dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení						
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7 specifikace TZ						
16	722-0102	Vícevrstvá trubka PPR-ČEDIČ-PPR 32x4,4	76,00	344,40	26 174,40	0,00	0,00	0,00
		dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení						
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7 specifikace TZ						
17	722-73	Rohový ventil s filtrem 1/2"	20,00	175,30	2 853,72	652,28	3 506,00	0,00
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7						
18	722-922	Hygienický rozbor vody	1,00	2 625,00	2 625,00	0,00	0,00	0,00
19	722100010	Průřez ocelového potrubí, vsazení odbočky	4,00	817,90	1 766,69	1 504,91	3 271,60	0,04
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7						
20	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	38,00	207,90	0,00	7 900,20	0,00	0,00
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7						
		19x2						
21	722200010	Demontáž potrubí ocelového do DN 50	20,00	26,20	25,54	498,46	524,00	0,87
22	722200010	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	38,00	48,30	920,85	914,55	1 835,40	0,02
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7						
		19x2						
23	722237123	Kohout kulový 2xvnitřní záv. DN 25	4,00	289,80	919,53	239,67	1 159,20	0,00
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7						
		2+2						
24	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	112,00	11,50	264,93	1 023,07	1 288,00	0,02
25	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN 80	112,00	18,90	129,02	1 987,78	2 116,80	0,00
		Zařizovací předměty			113 723,14	10 771,36	124 494,50	0,41
26	725-1023	Sprcha, dveře posuvné sklo 90cm, baterie s přísl. vpustí	5,00	12 597,90	62 989,50	0,00	62 989,50	0,00
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9 specifikace TZ						
		5x1						
27	725014163	Klozet závěsný včetně sedátka, hl. 460 mm	4,00	3 530,10	12 376,81	1 743,59	14 120,40	0,02
		soubor						
		systém RIMLESS						
		výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9, TZ specifikace						
		4x1						
	komentář:	Klozet závěsný s hlubokým splachováním, v bílé barvě včetně sedátka. Montážní modul pro zavěšení klozetu se oceňuje samostatně.						

28	725015241	Bidet závěsný, bílý, 1 otvor pro baterii výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9 1x1	soubor	1,00	2 350,90	1 997,77	353,13	2 350,90	0,01	0,01
		<i>komentář:</i> 725016105 Montážní modul pro zavěšení bidetu se oceňuje samostatně. Pisoár ovládání automatické, bílý výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9 1x1	soubor	1,00	7 095,90	6 859,56	236,34	7 095,90	0,02	0,02
30	725019101	<i>komentář:</i> Součástí položky je i napájecí zdroj pro 3 urinály. Výlevka závěsná s plastovou mřížkou výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9 TZ specifikace 1x1	soubor	1,00	3 666,60	3 284,25	382,35	3 666,60	0,01	0,01
31	725100001	<i>komentář:</i> Plastová mřížka je součástí dodávky výlevky. Umyvadlo, baterie, stojánková, zápachová uzávěrka chrom výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9 TZ specifikace 9x1	kus	9,00	3 444,00	23 906,20	7 089,80	30 996,00	0,02	0,17
32	725290010	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže 2x1	kus	2,00	155,40	0,00	310,80	310,80	0,02	0,04
33	725290020	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol 2x1	kus	2,00	99,70	0,00	199,40	199,40	0,03	0,06
34	725823111	Baterie bidetová stoján. ruční, bez otv. odpadu výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7 1x1	kus	1,00	1 064,70	982,64	82,06	1 064,70	0,00	0,00
35	725825114	Baterie výlevka nástěnná ruční standardní výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7 1x1	kus	1,00	1 140,30	1 052,42	87,88	1 140,30	0,00	0,00
36	725980113	Dvířka vanová 300 x 300 mm výkres č. 03-4,03-5,03-8,03-9 2x1	kus	2,00	280,00	273,99	286,01	560,00	0,00	0,00
	726	Instalační prefabrikáty				28 564,47	3 224,03	31 788,50		0,08
37	726211321	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9 4x1	soubor	4,00	5 521,90	19 831,48	2 256,12	22 087,60	0,01	0,05
38	726211363	Modul-bidet Duofix, do SDK výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9 1x1	soubor	1,00	5 571,30	5 092,31	478,99	5 571,30	0,01	0,01
39	726211367	Modul-výlevka s nádrží do SDK výkres č. 03-2,03-3,03-6,03-7,03-8,03-9 1x1	soubor	1,00	4 129,60	3 640,68	488,92	4 129,60	0,01	0,01
	H721	Vnitřní kanalizace				0,00	891,45	891,45		0,00
40	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	283,00	3,15	0,00	891,45	891,45	0,00	0,00
	H722	Vnitřní vodovod				0,00	1 965,60	1 965,60		0,00
41	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	936,00	2,10	0,00	1 965,60	1 965,60	0,00	0,00
	H725	Přesun hmot				0,00	2 557,80	2 557,80		0,00
42	998725101	Přesun hmot do výšky do 6 m-vybourané	t	2,00	525,00	0,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00
43	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 436,00	1,05	0,00	1 507,80	1 507,80	0,00	0,00
		Celkem:						247 604,95		
	Poznámka:									
		Za úplnosti a správnost rozpočtu odpovídá nabízející.								
		Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje								

[illegible]

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		ZŠ Holešov		Doba výstavby:				Objednatel:	
Druh stavby:		ústřední vytápění		Začátek výstavby:				Projektant:	
Lokalita:				Konec výstavby:				Zhotovitel:	
JKSO:				Zpracováno dne:		1.3.2017		Zpracoval:	

12	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	7,00	171,10	1 104,58	93,12	1 197,70	0,00	0,00
		výkres č. 04-2,04-3,04-4								
		7x1								
13	734226211	Ventil radiátorový term.přímý, vnitř. závit DN 10 bez termostatické hlavice	kus	7,00	227,80	1 384,51	210,09	1 594,60	0,00	0,00
		výkres č. 04-2,04-3,04-4								
		7x1								
14	734264121	Šroubení uzavírat.přímé, vnitřní závit DN 10	kus	7,00	120,70	716,29	128,61	844,90	0,00	0,00
		výkres č. 04-2,04-3,04-4								
		7x1								
	735	Otopná tělesa				20 019,93	3 406,07	23 426,00		0,23
15	735-1002 PC	Otopné těleso panelové typ 33 - Z 3140-pozinkované	ks	1,00	5 622,70	5 532,96	89,74	5 622,70	0,00	0,00
		výkres č. 04-2,04-3,04-4								
		1x1								
16	735-1004 PC	Otopné těleso panelové 22 VK-Z 9070 (pozink)	ks	1,00	5 566,00	5 444,36	121,64	5 566,00	0,00	0,00
		výkres č. 04-2,04-3,04-4								
		1x1								
17	735000912	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	7,00	89,20	0,00	624,40	624,40	0,00	0,00
18	735151812	Demontáž otopných těles panelových 1řadých, 2820 mm	kus	5,00	120,70	60,10	543,40	603,50	0,02	0,12
19	735156562	Otopná tělesa panelová boční připojení 21 600/ 600	kus	2,00	1 875,30	3 300,59	450,01	3 750,60	0,02	0,04
		výkres č. 04-2,04-3,04-4								
		2x1								
20	735156566	Otopná tělesa panelová boční připojení 21 600/1000	kus	1,00	2 352,00	2 123,95	228,05	2 352,00	0,03	0,03
		výkres č. 04-2,04-3,04-4								
		1x1								
21	735156662	Otopná tělesa panelová boční připojení 22 600/ 600	kus	2,00	2 003,40	3 557,97	448,83	4 006,80	0,02	0,04
		výkres č. 04-2,04-3,04-4								
		2x1								
22	735191910	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	100,00	9,00	0,00	900,00	900,00	0,00	0,00
	783	Nátěry				231,65	759,25	990,90		0,00
23	783424340	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	27,00	36,70	231,65	759,25	990,90	0,00	0,00
	H733	Rozvod potrubí				0,00	362,25	362,25		0,00
24	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	115,00	3,15	0,00	362,25	362,25	0,00	0,00
	H734	Armatury				0,00	242,55	242,55		0,00
25	998734203	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	77,00	3,15	0,00	242,55	242,55	0,00	0,00
	H735	Otopná tělesa				0,00	1 942,50	1 942,50		0,00
26	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,60	1 575,00	0,00	945,00	945,00	0,00	0,00
		demontována								
27	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	475,00	2,10	0,00	997,50	997,50	0,00	0,00
		Celkem:						59 427,70		
	Poznámka:									
		Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá nabízející.								
		Nabízející zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje								
		dílo jako kompletní celek splňující všechny zákonné normy								
		nutné k úspěšné kolaudaci a uvedení do provozu a všechny								
		požadavky zadavatele. Nabízející zejména zodpovídá za to								
		že jeho cenová nabídka zahrnuje i případné práce a								
		dodávky nespecifikované ve Výkazu výměr avšak jsou dle								

[illegible]

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení			
Akce:	OU a ZŠ praktická Holešov - výměna oken a rekonstrukce fasády	Z. č.:	
Projekt:	05 - Elektroinstalace	A. č.:	
Investor:	OU a ZŠ praktická Holešov, Nádražní 525, 769 01 Holešov	Smlouva:	
Zpracovatel:			
Datum:	1.3.2017		
Vypracoval:			
Specifikace má kontrolní charakter, rozhodující je výkresová dokumentace			
V níže uvedené specifikaci zařízení jsou uvedené typy výrobků a zařízení pouze jako příklad určující minimální mez standardu výrobků. Tato specifikace materiálu byla vypracována na základě znalostí a podkladů známých v době jejího zhotovení. Je specifikací předběžnou a proto není konečným podkladem pro objednávky a dodávky. Ze strany projektanta není námitka v případě záměny výrobků, které jsou uvedeny v projektu za předpokladu, že budou dodrženy veškeré standardy a technické parametry, zejména hlučnost, výkon, váha a rozměry jsou hodnoty maximální. Záměně výrobků musí předcházet vzorkování a odsouhlasení od investora. Dále při záměně výrobků je nutno dorešit či prověřit veškeré vazby na navazující profese. Dokumentace tvoří jeden celek a je nutno, zvláště při stanovení ceny, se s ní komplexně seznámit. Tato dokumentace je dokumentací pro výběr dodavatele a nenahrazuje dokumentaci prováděcí a dodavatelskou. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (zadávací dokumenty, technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je přikontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a spíňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Součástí ceny (zahrnuto v jednotkových cenách - pokud není uvedeno v samostatné položce) je mimo jiné: jiné materiály, montáž atd. neuvedené samostatně, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele, stavební přímohody, požární zatěsnění prostupů potrubí při průchodu požárními úseky, montáž, demontáž a udržování montážního lešení s pracovními podlázkami včetně těch nad 2 m výšky, přesun hmot a sutí, uložení sutí na skládku vč. poplatku, doprava, zpevněné montážní plochy, veškeré pomocné nosné konstrukce, štitky pro řádné a trvalé značení komponent, závěsy, nátěry, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, náklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasná dopravní omezení apod. a jakékoliv další prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu s projektovou dokumentací a se zákony a předpisy platnými v České republice.			
Základní náklady			

Dodávka			52 332,60
Montáž - materiál			12 401,10
Montáž - práce			64 733,70
Mezisoučet 1			
Nátěry			
Zemní práce			3 884,02
PPV			3 884,02
Mezisoučet 2			68 617,72
Náklady celkem			14 409,72
Základ a hodnota DPH 21%			83 027,44
Náklady celkem s DPH			

Položka č.	Pořadí	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		Elektromontáže								
		Demontáže								
PC001	1	Svítilno obecné	ks	8	0,00	0,00	42,00	336,00	42,00	336,00
PC002	2	Spínač univerzální	ks	4	0,00	0,00	21,00	84,00	21,00	84,00
PC003	3	kabel do 5x6 mm2	m	120	0,00	0,00	5,20	624,00	5,20	624,00
PC004	4	Zásuvka s ochranným kolíkem, 16A, 230V	ks	6	0,00	0,00	21,00	126,00	21,00	126,00
PC005	5	ekologická likvidace	kpl	1	0,00	0,00	945,00	945,00	945,00	945,00
		Demontáže - celkem				0,00		2 115,00		2 115,00
		Doplňení rozvaděče RS1								
		JEDNOMODULOVÉ PROUDOVÉ CHRÁNIČE S NADPŘOUDOVOU								
		OCHRANOU CHARAKTERISTIKA "B"								
PC006	6	10B/0,03/2P	ks	2	766,50	1 533,00	157,50	315,00	924,00	1 848,00
PC007	7	Úprava stávajícího krycího plechu	kpl	1	2 100,00	2 100,00	315,00	315,00	2 415,00	2 415,00
		Doplňení rozvaděče RS1 - celkem				3 633,00		630,00		4 263,00
		Svítilna, světelné zdroje								
		viz výkres č. 05-03								
		"Svítilno "A"								
		včetně světelných zdrojů								
PC008	8	Přisazené kulaté svítidlo do 2x26W, 230V, IP40	ks	13	1 491,00	19 383,00	122,80	1 596,40	1 613,80	20 979,40
		"Svítilno "B"								
PC009	9	Přisazené kulaté LED svítidlo 24W, světelný tok 2000lm, 230V, IP43	ks	4	3 066,00	12 264,00	122,80	491,20	3 188,80	12 755,20
PC010	10	Napájecí zdroj pro led svítidla 230/24V, 50VA	ks	2	735,00	1 470,00	79,80	159,60	814,80	1 629,60
		Svítilna, světelné zdroje - celkem				33 117,00		2 247,20		35 364,20
		Spínače, zásuvky, instalační materiál								
		viz výkres č. 05-03								
		VYPÍNAČE NA OMÍTKU, PŘÍSTROJE, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP20								
PC011	11	Přepínač střídavý, řazení 6;	ks	4	123,90	495,60	47,20	188,80	171,10	684,40
		VYPÍNAČE NA OMÍTKU, PŘÍSTROJE, KOLÉBKA, BÍLÝ, IP43								
PC012	12	spínače jednopólový, řazení 1, 10A, 250V	ks	4	159,60	638,40	47,20	188,80	206,80	827,20
		KRABICE								
PC013	13	67/3 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	8	8,60	68,80	21,80	174,40	30,40	243,20
PC014	14	KRABICE ODBOČNÁ	ks	8	63,00	504,00	31,50	252,00	94,50	756,00
		Spínače, zásuvky, instalační materiál - celkem				1 706,80		804,00		2 510,80
		Kabely, úložné konstrukce								
		viz výkres č. 05-05, 05-06								
		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
PC015	15	CY 25 mm2,	m	25	54,60	1 365,00	8,70	217,50	63,30	1 582,50
PC016	16	CY 16 mm2,ŽŽ,	m	20	33,60	672,00	8,70	174,00	42,30	846,00

Položka č.	Pořadí	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC								
PC017	17	CYKY-O 3x1.5 mm2	m	50	11,50	575,00	15,70	785,00	27,20	1 360,00
PC018	18	CYKY-J 3x1.5 mm2	m	180	11,50	2 070,00	15,70	2 826,00	27,20	4 896,00
		UKONČENÍ KABELŮ								
PC019	19	do 5x2,5 mm2	ks	8	0,00	0,00	21,00	168,00	21,00	168,00
		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
PC020	20	Do 2,5 mm2	ks	16	0,00	0,00	8,40	134,40	8,40	134,40
		Kabely, úložné konstrukce - celkem				4 682,00		4 304,90		8 986,90
		Zednické výpomoci								
		VYSEKÁNÍ OTVORU VE ZDIVU								
		CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
PC021	21	Stěna do 150mm	ks	5	16,60	83,00	0,00	0,00	16,60	83,00
		VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU								
		CIHELNEM PRO KRABICE								
PC022	22	50x50x50 mm	ks	18	17,20	309,60	0,00	0,00	17,20	309,60
		VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU								
		CIHELNEM - HLoubKA 30mm								
PC023	23	Síre 30 mm	m	120	57,70	6 924,00	0,00	0,00	57,70	6 924,00
		OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU								
PC024	24	Síre do 150 mm	m2	4	469,30	1 877,20	0,00	0,00	469,30	1 877,20
		Zednické výpomoci - celkem				9 193,80		0,00		9 193,80
		Hodinové zúčtovací sazby								
		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
		DLE CSN 331500								
PC025	25	Revizní technik	hod	2	0,00	0,00	450,00	900,00	450,00	900,00
PC026	26	Napojení na stávající zařízení	hod	4	0,00	0,00	350,00	1 400,00	350,00	1 400,00
		Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		2 300,00		2 300,00
		Elektromontáže - celkem				52 332,60		12 401,10		64 733,70